
21Km CORRIDA
PELOTAS/RS, 06/04/2025

MEIA MARATONA DO CHOQUE - 21KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

20/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1021   BEATRIZ RODRIGUES VARGAS             24/09/2002   20/24 ANOS FEM  .
1103   JÚLIA RIZZON DE VARGAS               31/10/2003   20/24 ANOS FEM  .

20/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1001   ADRIAN VELOZO DEUNER                 28/12/2001   20/24 ANOS MAS  CPCHQ
1019   ATENIR DOMINGUES GOMES NETO          29/12/2002   20/24 ANOS MAS  GRUPO ORION MARÍTIMA
1036   CLAUDIR PIRES MARTINS                29/04/2002   20/24 ANOS MAS  .
1051   EDUARDO PERLEBERG HECKLER            06/02/2002   20/24 ANOS MAS  9°BIMTZ
1063   GABRI BILHALVA                       06/08/2004   20/24 ANOS MAS  IMPARAVEL
1065   GABRIEL DA SILVA BITTENCOURT         01/02/2003   20/24 ANOS MAS  INSPIRE RUNNERS
1068   GABRIEL NEVES ALMEIDA                14/02/2004   20/24 ANOS MAS  NO DAY OFF
1079   HALEX MEDEIROS ROMEIRO               22/01/2002   20/24 ANOS MAS  .
1086   JACKSON EDUARDO BRASIL MACHADO       18/09/2004   20/24 ANOS MAS  CAES DE GUERRA
1088   JAIRO DE SOUZA ISLABAO LOPES JUNIOR  04/12/2002   20/24 ANOS MAS  JOTA
1095   JOÃO VITOR LOPES COSTA               29/10/2002   20/24 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
1107   KAUÃ AYRES ESLABÃO                   20/09/2004   20/24 ANOS MAS  NO DAY OFF
1108   KAUÃ BERTEAUX                        03/08/2002   20/24 ANOS MAS  .
1117   LUCAS DOS SANTOS BRUM                07/10/2002   20/24 ANOS MAS  RUNLUCAS
1145   NICHOLAS REDIESS BORGES              01/06/2003   20/24 ANOS MAS  .
1157   PEDRO ESPÍRITO SANTO BELÉM           23/02/2004   20/24 ANOS MAS  CHIVUNK
1199   VINÍCIUS PEREIRA DE MOURA            16/03/2005   20/24 ANOS MAS  INIMIGO DO PACE
1200   WANDRIEL FIALHO PIRES                10/08/2003   20/24 ANOS MAS  .

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1093   JÉSSIKA RODRIGUES                    25/05/1997   25/29 ANOS FEM  CPCHOQ
1141   NATÁLIA PINTANEL VALENTE             17/11/2000   25/29 ANOS FEM  ASSESSORIA RENAN BARCKFEL

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1008   ALISSON PINTANELL ROCHEL             01/06/1998   25/29 ANOS MAS  5BPCHQ
1024   BRUNO RIBEIRO SEIXAS                 06/09/1996   25/29 ANOS MAS  CHOQUE RUNNERS
1027   CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA HENRIQU  09/05/2000   25/29 ANOS MAS  9 BIMTZ
1032   CHRISTOPHER SILVA ANTUNES            03/12/2000   25/29 ANOS MAS  1°BPCHQ
1045   DAVID LOPES SOARES                   19/06/2000   25/29 ANOS MAS  RD - PELOTAS
1052   EDUARDO RODEGHIERO RAMM              08/12/1997   25/29 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1054   ELIAS FARIAS BORGES                  01/08/1996   25/29 ANOS MAS  .
1070   GABRIEL PEREIRA DA GAMA              19/07/1997   25/29 ANOS MAS  GAMA
1083   IGOR MIGUEL NAIBERT DA SILVA         04/11/1997   25/29 ANOS MAS  .
1096   JOÃO VITOR MANCILIA SOUSA            11/08/1999   25/29 ANOS MAS  .
1101   JOSE GABRIEL TOMASZEWSKI TASSINARI   01/06/2000   25/29 ANOS MAS  9 BIMTZ
1111   LAERCIO ANTONIO DOS SANTOS CASTRO    11/06/1996   25/29 ANOS MAS  RENANBARCKFELD
1119   LUCAS PORCIÚNCULA OLIVEIRA           26/06/1999   25/29 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1125   MARCO ANTONIO COELHO COI             13/04/1996   25/29 ANOS MAS  EQUIPE BOLT
1136   MATHEUS DIAS DA SILVA                12/02/1996   25/29 ANOS MAS  .
1139   MAURICIO DA COSTA DUARTE             08/07/1996   25/29 ANOS MAS  ONEFIT
1162   RAFAEL VARGAS RADTKE                 12/11/1999   25/29 ANOS MAS  .
1168   RODRIGO BASÍLIO MENDES               30/04/1999   25/29 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1173   RUAN RADMANN RODRIGUES               03/03/1997   25/29 ANOS MAS  EM MOVIMENTO
1181   SILVINO DA SILVA GARCIA              11/09/1996   25/29 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1196   VINICIUS BARCELLOS FIDELIX           10/02/1999   25/29 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
1197   VINICIUS COLOMBY RUIZ                27/03/1998   25/29 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1201   WESLEY DOS SANTOS OLIVEIRA           06/04/1997   25/29 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1208   YURI LUIS FERREIRA CRUGER            03/11/2000   25/29 ANOS MAS  .

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1009   ANA CRISTINA FERREIRA BRAVO          06/04/1993   30/34 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1015   ANDRESSA DA SILVA FERREIRA           09/09/1994   30/34 ANOS FEM  .
1044   DANIELLE FURTADO DOS SANTOS          29/06/1992   30/34 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
1072   GABRIELA FERNANDES GARCIA            29/11/1995   30/34 ANOS FEM  6°BPCHQ
1084   ISTELLY SEVERO                       27/11/1995   30/34 ANOS FEM  6BPCHQ
1102   JOSIELI CORRÊA MARQUES               16/10/1991   30/34 ANOS FEM  TREINADORA JOSI CORRÊA
1104   JÚLIA VARGAS MIRANDA                 18/03/1995   30/34 ANOS FEM  EQUIPE ALFA
1130   MARÍLIA BRAGA DOS SANTOS             11/01/1993   30/34 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1134   MARTA TEREZINHA DO AMARANTE CHAVES   15/10/1994   30/34 ANOS FEM  1°BPCHQ
1142   NATANIELI NORNBERG DOS SANTOS        22/04/1991   30/34 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA



21Km CORRIDA
PELOTAS/RS, 06/04/2025

MEIA MARATONA DO CHOQUE - 21KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1148   PATRÍCIA SOSA SEMPER                 26/09/1992   30/34 ANOS FEM  TOTONHO RUNNERS
1182   TAMIRES FARIAS CASTRO                06/03/1995   30/34 ANOS FEM  EQUIPE ALFA
1185   THAIS DA ROSA PASSOS                 24/07/1991   30/34 ANOS FEM  VIVA MAIS CORRENDO

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1007   ALISSON DA COSTA CORREA              02/06/1994   30/34 ANOS MAS  GUARDA MUNICIPAL DE PELOT
1017   ANDREWS BRUNO KOLOSQUE               09/02/1992   30/34 ANOS MAS  .
1020   AXEL CRUZ                            24/02/1995   30/34 ANOS MAS  INSPIRE RUNNERS
1030   CAUA GONCALVES LOPES                 03/07/1994   30/34 ANOS MAS  SEXTO BPCHOQUE
1038   CLÉVERSON PAIM TRINDADE              25/02/1992   30/34 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1050   ÉDIPO DA ROSA CASTRO                 09/11/1992   30/34 ANOS MAS  .
1059   FELIPE BACHINI KURZ                  06/05/1994   30/34 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1067   GABRIEL KROLOW DE AVILA              26/04/1994   30/34 ANOS MAS  .
1069   GABRIEL PEDRA MATTOS                 25/07/1995   30/34 ANOS MAS  EM MOVIMENTO
1071   GABRIEL VIEIRA DE BRITO              16/04/1991   30/34 ANOS MAS  INDIVIDUAL
1075   GERSON SOUZA FILIPETTO               19/08/1995   30/34 ANOS MAS  5ºBPCHQ
1077   GUILHERME LACERDA SCHIAVON           04/09/1993   30/34 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1090   JEAN CHRISTOPHER MULLER COUTO        08/04/1994   30/34 ANOS MAS  JCL RUNNING
1091   JEFERSON ROMEU DIAS TELLES           11/06/1992   30/34 ANOS MAS  6°BPCHQ
1099   JONATHAN ANTONIO LIMA DIAS           19/12/1995   30/34 ANOS MAS  .
1112   LÁZARO FERREIRA                      08/11/1993   30/34 ANOS MAS  INSPIRE RUNNERS
1114   LEOMAR VIEIRA NOLD                   19/12/1995   30/34 ANOS MAS  6ºBPCHOQUE
1123   LUIZ CARLOS MENDONÇA JUNIOR          28/05/1993   30/34 ANOS MAS  .
1135   MATHEUS ALMEIDA BOEIRA               29/11/1991   30/34 ANOS MAS  BOEIRA TEAM
1137   MATHEUS DOS SANTOS LEITZKE           26/05/1993   30/34 ANOS MAS  ASSESSORIA EVERTON PITBUL
1138   MATHEUS PAULO PRESA                  03/11/1994   30/34 ANOS MAS  5ºBPCHQ
1144   NICHOLAS PINTO                       26/12/1994   30/34 ANOS MAS  .
1146   NÍCOLAS BRUM LOECK                   16/04/1994   30/34 ANOS MAS  CHOQUE RUNNERS
1147   NYGUEL LOUZADA                       13/07/1994   30/34 ANOS MAS  TROTE BAGUAL
1155   PEDRO BURIN                          08/07/1993   30/34 ANOS MAS  PASO ASSESORIA
1160   RAFAEL TEIXEIRA                      14/07/1994   30/34 ANOS MAS  .
1205   YAN TERRES                           08/05/1993   30/34 ANOS MAS  3º BPCHQ

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1025   CAMILA PERELLO FERRUA                22/02/1989   35/39 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1029   CÁSSIA GISELE LARROQUE SILVA DA ROS  12/09/1986   35/39 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
1089   JANAINA SUZIELI PINTO                20/03/1987   35/39 ANOS FEM  QUEM CORRE MENOS VOA
1116   LETÍCIA DOMINGUES DE AZEVEDO         22/07/1988   35/39 ANOS FEM  AG CORRIDA DE RUA
1129   MARIANA ALMEIDA MAGALHAES BETTIN     21/09/1988   35/39 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSOSSORIA
1131   MARINA RITTER                        23/01/1989   35/39 ANOS FEM  HOY RUNNERS
1179   SHEILA CRISTIANE HINZ BUBOLZ         28/07/1986   35/39 ANOS FEM  .
1206   YASMIN VITORIA VIEIRA                10/02/1989   35/39 ANOS FEM  BODY PAULETI

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1010   ANDERSON DA SILVA VIEIRA             07/02/1987   35/39 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
1011   ANDERSON LUIS SILVEIRA DE ASSIS      12/01/1987   35/39 ANOS MAS  .
1014   ANDRE RIBEIRO MIELKE                 21/08/1989   35/39 ANOS MAS  INDIVIDUAL
1016   ANDREW DIAS DE OLIVEIRA              28/03/1987   35/39 ANOS MAS  ANDREW
1060   FELIPE LANGE SILVA                   05/03/1987   35/39 ANOS MAS  ONEFIT PELOTAS
1066   GABRIEL DA SILVA GONÇALVES           27/06/1989   35/39 ANOS MAS  INSPIRE RUNNERS
1073   GELCIMAR HAUBMAN                     05/06/1986   35/39 ANOS MAS  87RUM
1078   GUTTO PEREIRA                        14/02/1989   35/39 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1085   IURI PARADA FURTADO                  01/11/1988   35/39 ANOS MAS  EQUIPEALFA
1097   JOCIAS MAIER ZANATTA                 01/09/1987   35/39 ANOS MAS  .
1098   JOHNNY LOPES DE CANDIA               18/07/1990   35/39 ANOS MAS  .
1109   KAUE ROCHA DOS SANTOS                28/10/1989   35/39 ANOS MAS  INDI
1110   KIM BUTIERRES DE LARA                14/10/1990   35/39 ANOS MAS  CPCHQ
1118   LUCAS LEDUR RIGO                     15/05/1988   35/39 ANOS MAS  6° BPCHQ
1127   MARCOS ADRIANO BOHLKE FERREIRA       12/01/1987   35/39 ANOS MAS  DOMO RUNNERS
1132   MARLON DE SOUZA DA SILVA             13/12/1989   35/39 ANOS MAS  SEXTO BP CHOQUE
1140   MURILO ZANETTI DA CRUZ               05/05/1988   35/39 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1149   PATRICK FARIAS XAVIER                24/04/1988   35/39 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1156   PEDRO DIAS CHAVES                    06/03/1990   35/39 ANOS MAS  .
1159   RAFAEL BARCELLOS NUNES               10/07/1988   35/39 ANOS MAS  RBN RUNNERS
1175   SAUL CASTRO RIBEIRO                  13/07/1986   35/39 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
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35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1176   SAULO GENEROSO COSTA                 27/07/1986   35/39 ANOS MAS  6° BPCHQ
1187   THIAGO IRIART MARTINS                18/12/1990   35/39 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1191   TIAGO PEREIRA CHAVES                 11/03/1990   35/39 ANOS MAS  TIAGO PEREIRA CHAVES
1193   UBIRATAN BIERHALS VELASQUES          24/05/1988   35/39 ANOS MAS  .
1194   VALTAIR FUENTES                      07/11/1987   35/39 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1198   VINÍCIUS MIGUELIS MORALES            27/11/1986   35/39 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1202   WESLEY MORAES DIAS                   23/11/1987   35/39 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
1203   WILLIAM BARBOSA RAFFI                24/08/1988   35/39 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1207   YURI CARNEIRO DA CUNHA               18/05/1990   35/39 ANOS MAS  PALEO RUNNERS

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1023   BIANCA SILVEIRA BRAIDO               27/04/1982   40/44 ANOS FEM  VIDA CORRIDA
1026   CARLA KATZ SANTO                     07/03/1985   40/44 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1028   CARMEN MEDEIROS DE BARROS            26/06/1984   40/44 ANOS FEM  PASO ASSESSORIA DE CORRID
1105   JULIANA GONÇALVES GÖELZER            06/10/1983   40/44 ANOS FEM  VIDA CORRIDA
1133   MARTA RAHAL SILVEIRA DA LUZ          26/06/1984   40/44 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
1163   RENATA CRESPO                        11/11/1985   40/44 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
1167   ROBERTA MACHADO BRUM                 07/06/1981   40/44 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1189   THYELE PORLEZ BONATO                 18/09/1983   40/44 ANOS FEM  VIDA CORRIDA
1192   TICIANA FRANCA GONCZOROSKI DA SILVA  12/05/1981   40/44 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1003   ADRIANO RODRIGUES BRAGA              16/09/1983   40/44 ANOS MAS  EM MOVIMENTO
1012   ANDRE ANDRADE SILVEIRA               10/02/1985   40/44 ANOS MAS  SUPERA
1031   CHARLIE CANDIA DE LIMA               12/08/1983   40/44 ANOS MAS  M2RUNNER
1039   CRISTIANO AYRES DOS SANTOS           21/06/1985   40/44 ANOS MAS  TEAMBAURU85/JUCASSURIAGA
1047   DIEGO SILVEIRA DE MOURA              19/04/1985   40/44 ANOS MAS  PATO.CC
1048   DIOGENES PEREIRA URGUIM              22/08/1982   40/44 ANOS MAS  TOTONHO RUNNER
1058   FABIO KUHN DUTRA                     06/03/1985   40/44 ANOS MAS  .
1064   GABRIEL BORGES DA SILVA              01/07/1984   40/44 ANOS MAS  PASO ASSESSORIA DE XORRID
1081   HENRIQUE SEIDEL                      02/12/1981   40/44 ANOS MAS  .
1092   JEFERSON VIEIRA                      31/05/1982   40/44 ANOS MAS  OW ASSESSORIA
1100   JONES DE OLIVEIRA MATTUE             27/04/1981   40/44 ANOS MAS  PLACE RUNINNG
1113   LEANDRO FERNANDES MARTINS            25/11/1981   40/44 ANOS MAS  RT RUNNERS
1122   LUIS VAGNER LUCARELLI VEIGA          29/06/1983   40/44 ANOS MAS  RENAN BARKEFILD/ TORDILHO
1124   MARCELO PINTO REZENDE                22/03/1982   40/44 ANOS MAS  .
1151   PAULO JOSE RIBEIRO DIAS              28/02/1982   40/44 ANOS MAS  PASO ASSESSORIA DE CORRID
1158   RAFAEL                               06/06/1983   40/44 ANOS MAS  RAFA
1161   RAFAEL VARGAS CORREA                 22/12/1984   40/44 ANOS MAS  CPCHQ
1165   RICARDO KRENING                      05/07/1984   40/44 ANOS MAS  EU MESMO
1169   RODRIGO SAQUETE LEMOS                16/07/1981   40/44 ANOS MAS  4 BPM
1174   SAMUEL VINÍCIUS BONATO               04/09/1982   40/44 ANOS MAS  VIDA CORRIDA
1177   SEBÁSTIAN BARCELÓ                    14/11/1984   40/44 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1186   THIAGO GARCIA DO CANTO               28/08/1982   40/44 ANOS MAS  PISANTES
1188   THIAGO JOSE ALBERNAZ LOPES           19/10/1982   40/44 ANOS MAS  VIDA CORRIDA
1190   TIAGO NUNES DUARTE                   23/02/1984   40/44 ANOS MAS  EQUIPE ALFA

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1002   ADRIANA GOMES KOHLS                  22/10/1976   45/49 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1006   ALINE DE OLIVEIRA NUNES              11/01/1980   45/49 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA /
1022   BIANCA MEDEIROS                      24/11/1979   45/49 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1033   CÍNTIA ENGELKES MORALES              05/10/1976   45/49 ANOS FEM  .
1034   CLAUDIA MICHELE LARROQUE DOS SANTOS  30/10/1980   45/49 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
1041   DAIANI SANTOS DA SILVA               10/12/1980   45/49 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
1106   JULIANA VIGIL                        23/09/1978   45/49 ANOS FEM  PASO ASSESSORIA DE CORRID

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1013   ANDRÉ PEDRA                          29/04/1979   45/49 ANOS MAS  VIVA MAIS CORRENDO
1049   EDER PEREIRA MARTINS                 13/09/1978   45/49 ANOS MAS  .
1053   EDUARDO TAVARES DOS REIS             25/12/1978   45/49 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1056   FABIANO SILVA DA SILVA               08/11/1978   45/49 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1057   FÁBIO GOULART LEAL                   07/04/1980   45/49 ANOS MAS  .
1074   GERSON ISAQUE DA LUZ                 18/08/1978   45/49 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1076   GIULIANO RODRIGUES PINTO             19/07/1976   45/49 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
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45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1087   JAILTON GONÇALVES FERNANDES          06/12/1977   45/49 ANOS MAS  .
1115   LEONARDO CARDOSO TAVARES             26/08/1980   45/49 ANOS MAS  RENAN BARCLEFK
1121   LUÍS RENATO SILVEIRA GULARTE         26/01/1976   45/49 ANOS MAS  .
1143   NEWTON ALEX MAYER                    27/12/1976   45/49 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1150   PAULO ALENCAR SILVEIRA GULARTE       04/05/1977   45/49 ANOS MAS  HERCÍLIO RUNNERS
1152   PAULO ROBERTO DOS SANTOS             30/04/1979   45/49 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1170   RODRIGO SILVA MADRUGA                22/07/1978   45/49 ANOS MAS  .
1204   WILSON ROBERTO COLVARA               30/08/1979   45/49 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1037   CLEIA REGINA SCHRODER BECKER MARTIN  07/08/1974   50/54 ANOS FEM  EQUIPE ALFA
1040   CRISTINA TERRACIANO SILVA DA ROSA    26/10/1974   50/54 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1046   DEISE PAIVA FERREIRA                 10/04/1974   50/54 ANOS FEM  VIDA CORRIDA

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1004   ALCI MACHADO JUNIOR                  23/06/1972   50/54 ANOS MAS  .
1042   DANIEL DA SILVA E SILVA              20/01/1975   50/54 ANOS MAS  INSPIRE RUNNERS
1061   FERNANDO FERREIRA DA SILVA           10/12/1975   50/54 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1080   HECTOR HORACIO SEVERI CARDOSO        14/05/1975   50/54 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1153   PAULO ROBERTO FERREIRA NOBRE         05/11/1972   50/54 ANOS MAS  PODIUM ATLETISMO
1172   ROGES PORTILHO CEZARINO              04/09/1972   50/54 ANOS MAS  PACE ASSESSORIA
1178   SÉRGIO ARAGON CARRASCO               10/05/1972   50/54 ANOS MAS  VIDA CORRIDA
1184   TARCIO CHRISTH                       19/06/1974   50/54 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1018   ANGELA MARIA BORGES NUNES            05/12/1969   55/59 ANOS FEM  ASCORCAM
1035   CLAUDIA ROSANE BRIGNOL MOREIRA       23/08/1968   55/59 ANOS FEM  SPORT CLUB RIO GRANDE
1082   IARA ISABEL BACCHI                   19/11/1969   55/59 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1120   LUCIANA NUNES GOMES                  21/02/1970   55/59 ANOS FEM  .
1128   MARIA DE LOURDES RIBEIRO ALMEIDA     29/10/1966   55/59 ANOS FEM  PROF. LEONARDO AFFONSO
1195   VERA REGINA SEVERO FARIAS            22/11/1969   55/59 ANOS FEM  EQUIPE ALFA

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1005   ALEXANDRE PEREIRA MACIEL             21/01/1969   55/59 ANOS MAS  GURIS+
1043   DANIEL OLIVEIRA PEREIRA              30/05/1968   55/59 ANOS MAS  MDO RUNNERS
1154   PAULO ROBERTO OSWALDT SILVEIRA       17/05/1969   55/59 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1164   RICARDO DAS NEVES                    27/07/1967   55/59 ANOS MAS  RN
1166   RICARDO SACRAMENTO BURKERT           23/10/1966   55/59 ANOS MAS  GURIS +
1171   ROGER CHRISTH WENDT                  08/12/1967   55/59 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1094   JOÃO LAURI CUNHA DA COSTA            14/11/1965   60/64 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1126   MARCO ANTONIO CORREA COUTINHO        19/03/1964   60/64 ANOS MAS  FISIO TRAINER

65 ANOS MAIS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1183   TANIA LUZIA PINTO SILVA              22/08/1958   65 ANOS MAIS F  EDER BOTELHO ACESSORIA

65 ANOS MAIS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1062   FLAVIO LUIZ GOULARTE MEDEIROS        26/08/1960   65 ANOS MAIS M  NENHUM
1180   SIDNEI CASTROW PEREIRA               24/04/1957   65 ANOS MAIS M  ODERICH
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1001   ADRIAN VELOZO DEUNER                 28/12/2001   20/24 ANOS MAS  CPCHQ
1002   ADRIANA GOMES KOHLS                  22/10/1976   45/49 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1003   ADRIANO RODRIGUES BRAGA              16/09/1983   40/44 ANOS MAS  EM MOVIMENTO
1004   ALCI MACHADO JUNIOR                  23/06/1972   50/54 ANOS MAS  .
1005   ALEXANDRE PEREIRA MACIEL             21/01/1969   55/59 ANOS MAS  GURIS+
1006   ALINE DE OLIVEIRA NUNES              11/01/1980   45/49 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA /
1007   ALISSON DA COSTA CORREA              02/06/1994   30/34 ANOS MAS  GUARDA MUNICIPAL DE PELOT
1008   ALISSON PINTANELL ROCHEL             01/06/1998   25/29 ANOS MAS  5BPCHQ
1009   ANA CRISTINA FERREIRA BRAVO          06/04/1993   30/34 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1010   ANDERSON DA SILVA VIEIRA             07/02/1987   35/39 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
1011   ANDERSON LUIS SILVEIRA DE ASSIS      12/01/1987   35/39 ANOS MAS  .
1012   ANDRE ANDRADE SILVEIRA               10/02/1985   40/44 ANOS MAS  SUPERA
1013   ANDRÉ PEDRA                          29/04/1979   45/49 ANOS MAS  VIVA MAIS CORRENDO
1014   ANDRE RIBEIRO MIELKE                 21/08/1989   35/39 ANOS MAS  INDIVIDUAL
1015   ANDRESSA DA SILVA FERREIRA           09/09/1994   30/34 ANOS FEM  .
1016   ANDREW DIAS DE OLIVEIRA              28/03/1987   35/39 ANOS MAS  ANDREW
1017   ANDREWS BRUNO KOLOSQUE               09/02/1992   30/34 ANOS MAS  .
1018   ANGELA MARIA BORGES NUNES            05/12/1969   55/59 ANOS FEM  ASCORCAM
1019   ATENIR DOMINGUES GOMES NETO          29/12/2002   20/24 ANOS MAS  GRUPO ORION MARÍTIMA
1020   AXEL CRUZ                            24/02/1995   30/34 ANOS MAS  INSPIRE RUNNERS
1021   BEATRIZ RODRIGUES VARGAS             24/09/2002   20/24 ANOS FEM  .
1022   BIANCA MEDEIROS                      24/11/1979   45/49 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1023   BIANCA SILVEIRA BRAIDO               27/04/1982   40/44 ANOS FEM  VIDA CORRIDA
1024   BRUNO RIBEIRO SEIXAS                 06/09/1996   25/29 ANOS MAS  CHOQUE RUNNERS
1025   CAMILA PERELLO FERRUA                22/02/1989   35/39 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1026   CARLA KATZ SANTO                     07/03/1985   40/44 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1027   CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA HENRIQU  09/05/2000   25/29 ANOS MAS  9 BIMTZ
1028   CARMEN MEDEIROS DE BARROS            26/06/1984   40/44 ANOS FEM  PASO ASSESSORIA DE CORRID
1029   CÁSSIA GISELE LARROQUE SILVA DA ROS  12/09/1986   35/39 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
1030   CAUA GONCALVES LOPES                 03/07/1994   30/34 ANOS MAS  SEXTO BPCHOQUE
1031   CHARLIE CANDIA DE LIMA               12/08/1983   40/44 ANOS MAS  M2RUNNER
1032   CHRISTOPHER SILVA ANTUNES            03/12/2000   25/29 ANOS MAS  1°BPCHQ
1033   CÍNTIA ENGELKES MORALES              05/10/1976   45/49 ANOS FEM  .
1034   CLAUDIA MICHELE LARROQUE DOS SANTOS  30/10/1980   45/49 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
1035   CLAUDIA ROSANE BRIGNOL MOREIRA       23/08/1968   55/59 ANOS FEM  SPORT CLUB RIO GRANDE
1036   CLAUDIR PIRES MARTINS                29/04/2002   20/24 ANOS MAS  .
1037   CLEIA REGINA SCHRODER BECKER MARTIN  07/08/1974   50/54 ANOS FEM  EQUIPE ALFA
1038   CLÉVERSON PAIM TRINDADE              25/02/1992   30/34 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1039   CRISTIANO AYRES DOS SANTOS           21/06/1985   40/44 ANOS MAS  TEAMBAURU85/JUCASSURIAGA
1040   CRISTINA TERRACIANO SILVA DA ROSA    26/10/1974   50/54 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1041   DAIANI SANTOS DA SILVA               10/12/1980   45/49 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
1042   DANIEL DA SILVA E SILVA              20/01/1975   50/54 ANOS MAS  INSPIRE RUNNERS
1043   DANIEL OLIVEIRA PEREIRA              30/05/1968   55/59 ANOS MAS  MDO RUNNERS
1044   DANIELLE FURTADO DOS SANTOS          29/06/1992   30/34 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
1045   DAVID LOPES SOARES                   19/06/2000   25/29 ANOS MAS  RD - PELOTAS
1046   DEISE PAIVA FERREIRA                 10/04/1974   50/54 ANOS FEM  VIDA CORRIDA
1047   DIEGO SILVEIRA DE MOURA              19/04/1985   40/44 ANOS MAS  PATO.CC
1048   DIOGENES PEREIRA URGUIM              22/08/1982   40/44 ANOS MAS  TOTONHO RUNNER
1049   EDER PEREIRA MARTINS                 13/09/1978   45/49 ANOS MAS  .
1050   ÉDIPO DA ROSA CASTRO                 09/11/1992   30/34 ANOS MAS  .
1051   EDUARDO PERLEBERG HECKLER            06/02/2002   20/24 ANOS MAS  9°BIMTZ
1052   EDUARDO RODEGHIERO RAMM              08/12/1997   25/29 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1053   EDUARDO TAVARES DOS REIS             25/12/1978   45/49 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1054   ELIAS FARIAS BORGES                  01/08/1996   25/29 ANOS MAS  .
1056   FABIANO SILVA DA SILVA               08/11/1978   45/49 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1057   FÁBIO GOULART LEAL                   07/04/1980   45/49 ANOS MAS  .
1058   FABIO KUHN DUTRA                     06/03/1985   40/44 ANOS MAS  .
1059   FELIPE BACHINI KURZ                  06/05/1994   30/34 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1060   FELIPE LANGE SILVA                   05/03/1987   35/39 ANOS MAS  ONEFIT PELOTAS
1061   FERNANDO FERREIRA DA SILVA           10/12/1975   50/54 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1062   FLAVIO LUIZ GOULARTE MEDEIROS        26/08/1960   65 ANOS MAIS M  NENHUM
1063   GABRI BILHALVA                       06/08/2004   20/24 ANOS MAS  IMPARAVEL
1064   GABRIEL BORGES DA SILVA              01/07/1984   40/44 ANOS MAS  PASO ASSESSORIA DE XORRID
1065   GABRIEL DA SILVA BITTENCOURT         01/02/2003   20/24 ANOS MAS  INSPIRE RUNNERS
1066   GABRIEL DA SILVA GONÇALVES           27/06/1989   35/39 ANOS MAS  INSPIRE RUNNERS
1067   GABRIEL KROLOW DE AVILA              26/04/1994   30/34 ANOS MAS  .
1068   GABRIEL NEVES ALMEIDA                14/02/2004   20/24 ANOS MAS  NO DAY OFF
1069   GABRIEL PEDRA MATTOS                 25/07/1995   30/34 ANOS MAS  EM MOVIMENTO
1070   GABRIEL PEREIRA DA GAMA              19/07/1997   25/29 ANOS MAS  GAMA
1071   GABRIEL VIEIRA DE BRITO              16/04/1991   30/34 ANOS MAS  INDIVIDUAL
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1072   GABRIELA FERNANDES GARCIA            29/11/1995   30/34 ANOS FEM  6°BPCHQ
1073   GELCIMAR HAUBMAN                     05/06/1986   35/39 ANOS MAS  87RUM
1074   GERSON ISAQUE DA LUZ                 18/08/1978   45/49 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1075   GERSON SOUZA FILIPETTO               19/08/1995   30/34 ANOS MAS  5ºBPCHQ
1076   GIULIANO RODRIGUES PINTO             19/07/1976   45/49 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1077   GUILHERME LACERDA SCHIAVON           04/09/1993   30/34 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1078   GUTTO PEREIRA                        14/02/1989   35/39 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1079   HALEX MEDEIROS ROMEIRO               22/01/2002   20/24 ANOS MAS  .
1080   HECTOR HORACIO SEVERI CARDOSO        14/05/1975   50/54 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1081   HENRIQUE SEIDEL                      02/12/1981   40/44 ANOS MAS  .
1082   IARA ISABEL BACCHI                   19/11/1969   55/59 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1083   IGOR MIGUEL NAIBERT DA SILVA         04/11/1997   25/29 ANOS MAS  .
1084   ISTELLY SEVERO                       27/11/1995   30/34 ANOS FEM  6BPCHQ
1085   IURI PARADA FURTADO                  01/11/1988   35/39 ANOS MAS  EQUIPEALFA
1086   JACKSON EDUARDO BRASIL MACHADO       18/09/2004   20/24 ANOS MAS  CAES DE GUERRA
1087   JAILTON GONÇALVES FERNANDES          06/12/1977   45/49 ANOS MAS  .
1088   JAIRO DE SOUZA ISLABAO LOPES JUNIOR  04/12/2002   20/24 ANOS MAS  JOTA
1089   JANAINA SUZIELI PINTO                20/03/1987   35/39 ANOS FEM  QUEM CORRE MENOS VOA
1090   JEAN CHRISTOPHER MULLER COUTO        08/04/1994   30/34 ANOS MAS  JCL RUNNING
1091   JEFERSON ROMEU DIAS TELLES           11/06/1992   30/34 ANOS MAS  6°BPCHQ
1092   JEFERSON VIEIRA                      31/05/1982   40/44 ANOS MAS  OW ASSESSORIA
1093   JÉSSIKA RODRIGUES                    25/05/1997   25/29 ANOS FEM  CPCHOQ
1094   JOÃO LAURI CUNHA DA COSTA            14/11/1965   60/64 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1095   JOÃO VITOR LOPES COSTA               29/10/2002   20/24 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
1096   JOÃO VITOR MANCILIA SOUSA            11/08/1999   25/29 ANOS MAS  .
1097   JOCIAS MAIER ZANATTA                 01/09/1987   35/39 ANOS MAS  .
1098   JOHNNY LOPES DE CANDIA               18/07/1990   35/39 ANOS MAS  .
1099   JONATHAN ANTONIO LIMA DIAS           19/12/1995   30/34 ANOS MAS  .
1100   JONES DE OLIVEIRA MATTUE             27/04/1981   40/44 ANOS MAS  PLACE RUNINNG
1101   JOSE GABRIEL TOMASZEWSKI TASSINARI   01/06/2000   25/29 ANOS MAS  9 BIMTZ
1102   JOSIELI CORRÊA MARQUES               16/10/1991   30/34 ANOS FEM  TREINADORA JOSI CORRÊA
1103   JÚLIA RIZZON DE VARGAS               31/10/2003   20/24 ANOS FEM  .
1104   JÚLIA VARGAS MIRANDA                 18/03/1995   30/34 ANOS FEM  EQUIPE ALFA
1105   JULIANA GONÇALVES GÖELZER            06/10/1983   40/44 ANOS FEM  VIDA CORRIDA
1106   JULIANA VIGIL                        23/09/1978   45/49 ANOS FEM  PASO ASSESSORIA DE CORRID
1107   KAUÃ AYRES ESLABÃO                   20/09/2004   20/24 ANOS MAS  NO DAY OFF
1108   KAUÃ BERTEAUX                        03/08/2002   20/24 ANOS MAS  .
1109   KAUE ROCHA DOS SANTOS                28/10/1989   35/39 ANOS MAS  INDI
1110   KIM BUTIERRES DE LARA                14/10/1990   35/39 ANOS MAS  CPCHQ
1111   LAERCIO ANTONIO DOS SANTOS CASTRO    11/06/1996   25/29 ANOS MAS  RENANBARCKFELD
1112   LÁZARO FERREIRA                      08/11/1993   30/34 ANOS MAS  INSPIRE RUNNERS
1113   LEANDRO FERNANDES MARTINS            25/11/1981   40/44 ANOS MAS  RT RUNNERS
1114   LEOMAR VIEIRA NOLD                   19/12/1995   30/34 ANOS MAS  6ºBPCHOQUE
1115   LEONARDO CARDOSO TAVARES             26/08/1980   45/49 ANOS MAS  RENAN BARCLEFK
1116   LETÍCIA DOMINGUES DE AZEVEDO         22/07/1988   35/39 ANOS FEM  AG CORRIDA DE RUA
1117   LUCAS DOS SANTOS BRUM                07/10/2002   20/24 ANOS MAS  RUNLUCAS
1118   LUCAS LEDUR RIGO                     15/05/1988   35/39 ANOS MAS  6° BPCHQ
1119   LUCAS PORCIÚNCULA OLIVEIRA           26/06/1999   25/29 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1120   LUCIANA NUNES GOMES                  21/02/1970   55/59 ANOS FEM  .
1121   LUÍS RENATO SILVEIRA GULARTE         26/01/1976   45/49 ANOS MAS  .
1122   LUIS VAGNER LUCARELLI VEIGA          29/06/1983   40/44 ANOS MAS  RENAN BARKEFILD/ TORDILHO
1123   LUIZ CARLOS MENDONÇA JUNIOR          28/05/1993   30/34 ANOS MAS  .
1124   MARCELO PINTO REZENDE                22/03/1982   40/44 ANOS MAS  .
1125   MARCO ANTONIO COELHO COI             13/04/1996   25/29 ANOS MAS  EQUIPE BOLT
1126   MARCO ANTONIO CORREA COUTINHO        19/03/1964   60/64 ANOS MAS  FISIO TRAINER
1127   MARCOS ADRIANO BOHLKE FERREIRA       12/01/1987   35/39 ANOS MAS  DOMO RUNNERS
1128   MARIA DE LOURDES RIBEIRO ALMEIDA     29/10/1966   55/59 ANOS FEM  PROF. LEONARDO AFFONSO
1129   MARIANA ALMEIDA MAGALHAES BETTIN     21/09/1988   35/39 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSOSSORIA
1130   MARÍLIA BRAGA DOS SANTOS             11/01/1993   30/34 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1131   MARINA RITTER                        23/01/1989   35/39 ANOS FEM  HOY RUNNERS
1132   MARLON DE SOUZA DA SILVA             13/12/1989   35/39 ANOS MAS  SEXTO BP CHOQUE
1133   MARTA RAHAL SILVEIRA DA LUZ          26/06/1984   40/44 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
1134   MARTA TEREZINHA DO AMARANTE CHAVES   15/10/1994   30/34 ANOS FEM  1°BPCHQ
1135   MATHEUS ALMEIDA BOEIRA               29/11/1991   30/34 ANOS MAS  BOEIRA TEAM
1136   MATHEUS DIAS DA SILVA                12/02/1996   25/29 ANOS MAS  .
1137   MATHEUS DOS SANTOS LEITZKE           26/05/1993   30/34 ANOS MAS  ASSESSORIA EVERTON PITBUL
1138   MATHEUS PAULO PRESA                  03/11/1994   30/34 ANOS MAS  5ºBPCHQ
1139   MAURICIO DA COSTA DUARTE             08/07/1996   25/29 ANOS MAS  ONEFIT
1140   MURILO ZANETTI DA CRUZ               05/05/1988   35/39 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1141   NATÁLIA PINTANEL VALENTE             17/11/2000   25/29 ANOS FEM  ASSESSORIA RENAN BARCKFEL
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1142   NATANIELI NORNBERG DOS SANTOS        22/04/1991   30/34 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1143   NEWTON ALEX MAYER                    27/12/1976   45/49 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1144   NICHOLAS PINTO                       26/12/1994   30/34 ANOS MAS  .
1145   NICHOLAS REDIESS BORGES              01/06/2003   20/24 ANOS MAS  .
1146   NÍCOLAS BRUM LOECK                   16/04/1994   30/34 ANOS MAS  CHOQUE RUNNERS
1147   NYGUEL LOUZADA                       13/07/1994   30/34 ANOS MAS  TROTE BAGUAL
1148   PATRÍCIA SOSA SEMPER                 26/09/1992   30/34 ANOS FEM  TOTONHO RUNNERS
1149   PATRICK FARIAS XAVIER                24/04/1988   35/39 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1150   PAULO ALENCAR SILVEIRA GULARTE       04/05/1977   45/49 ANOS MAS  HERCÍLIO RUNNERS
1151   PAULO JOSE RIBEIRO DIAS              28/02/1982   40/44 ANOS MAS  PASO ASSESSORIA DE CORRID
1152   PAULO ROBERTO DOS SANTOS             30/04/1979   45/49 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1153   PAULO ROBERTO FERREIRA NOBRE         05/11/1972   50/54 ANOS MAS  PODIUM ATLETISMO
1154   PAULO ROBERTO OSWALDT SILVEIRA       17/05/1969   55/59 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1155   PEDRO BURIN                          08/07/1993   30/34 ANOS MAS  PASO ASSESORIA
1156   PEDRO DIAS CHAVES                    06/03/1990   35/39 ANOS MAS  .
1157   PEDRO ESPÍRITO SANTO BELÉM           23/02/2004   20/24 ANOS MAS  CHIVUNK
1158   RAFAEL                               06/06/1983   40/44 ANOS MAS  RAFA
1159   RAFAEL BARCELLOS NUNES               10/07/1988   35/39 ANOS MAS  RBN RUNNERS
1160   RAFAEL TEIXEIRA                      14/07/1994   30/34 ANOS MAS  .
1161   RAFAEL VARGAS CORREA                 22/12/1984   40/44 ANOS MAS  CPCHQ
1162   RAFAEL VARGAS RADTKE                 12/11/1999   25/29 ANOS MAS  .
1163   RENATA CRESPO                        11/11/1985   40/44 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
1164   RICARDO DAS NEVES                    27/07/1967   55/59 ANOS MAS  RN
1165   RICARDO KRENING                      05/07/1984   40/44 ANOS MAS  EU MESMO
1166   RICARDO SACRAMENTO BURKERT           23/10/1966   55/59 ANOS MAS  GURIS +
1167   ROBERTA MACHADO BRUM                 07/06/1981   40/44 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1168   RODRIGO BASÍLIO MENDES               30/04/1999   25/29 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1169   RODRIGO SAQUETE LEMOS                16/07/1981   40/44 ANOS MAS  4 BPM
1170   RODRIGO SILVA MADRUGA                22/07/1978   45/49 ANOS MAS  .
1171   ROGER CHRISTH WENDT                  08/12/1967   55/59 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1172   ROGES PORTILHO CEZARINO              04/09/1972   50/54 ANOS MAS  PACE ASSESSORIA
1173   RUAN RADMANN RODRIGUES               03/03/1997   25/29 ANOS MAS  EM MOVIMENTO
1174   SAMUEL VINÍCIUS BONATO               04/09/1982   40/44 ANOS MAS  VIDA CORRIDA
1175   SAUL CASTRO RIBEIRO                  13/07/1986   35/39 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
1176   SAULO GENEROSO COSTA                 27/07/1986   35/39 ANOS MAS  6° BPCHQ
1177   SEBÁSTIAN BARCELÓ                    14/11/1984   40/44 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1178   SÉRGIO ARAGON CARRASCO               10/05/1972   50/54 ANOS MAS  VIDA CORRIDA
1179   SHEILA CRISTIANE HINZ BUBOLZ         28/07/1986   35/39 ANOS FEM  .
1180   SIDNEI CASTROW PEREIRA               24/04/1957   65 ANOS MAIS M  ODERICH
1181   SILVINO DA SILVA GARCIA              11/09/1996   25/29 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1182   TAMIRES FARIAS CASTRO                06/03/1995   30/34 ANOS FEM  EQUIPE ALFA
1183   TANIA LUZIA PINTO SILVA              22/08/1958   65 ANOS MAIS F  EDER BOTELHO ACESSORIA
1184   TARCIO CHRISTH                       19/06/1974   50/54 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1185   THAIS DA ROSA PASSOS                 24/07/1991   30/34 ANOS FEM  VIVA MAIS CORRENDO
1186   THIAGO GARCIA DO CANTO               28/08/1982   40/44 ANOS MAS  PISANTES
1187   THIAGO IRIART MARTINS                18/12/1990   35/39 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1188   THIAGO JOSE ALBERNAZ LOPES           19/10/1982   40/44 ANOS MAS  VIDA CORRIDA
1189   THYELE PORLEZ BONATO                 18/09/1983   40/44 ANOS FEM  VIDA CORRIDA
1190   TIAGO NUNES DUARTE                   23/02/1984   40/44 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
1191   TIAGO PEREIRA CHAVES                 11/03/1990   35/39 ANOS MAS  TIAGO PEREIRA CHAVES
1192   TICIANA FRANCA GONCZOROSKI DA SILVA  12/05/1981   40/44 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
1193   UBIRATAN BIERHALS VELASQUES          24/05/1988   35/39 ANOS MAS  .
1194   VALTAIR FUENTES                      07/11/1987   35/39 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1195   VERA REGINA SEVERO FARIAS            22/11/1969   55/59 ANOS FEM  EQUIPE ALFA
1196   VINICIUS BARCELLOS FIDELIX           10/02/1999   25/29 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
1197   VINICIUS COLOMBY RUIZ                27/03/1998   25/29 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1198   VINÍCIUS MIGUELIS MORALES            27/11/1986   35/39 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
1199   VINÍCIUS PEREIRA DE MOURA            16/03/2005   20/24 ANOS MAS  INIMIGO DO PACE
1200   WANDRIEL FIALHO PIRES                10/08/2003   20/24 ANOS MAS  .
1201   WESLEY DOS SANTOS OLIVEIRA           06/04/1997   25/29 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
1202   WESLEY MORAES DIAS                   23/11/1987   35/39 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
1203   WILLIAM BARBOSA RAFFI                24/08/1988   35/39 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1204   WILSON ROBERTO COLVARA               30/08/1979   45/49 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
1205   YAN TERRES                           08/05/1993   30/34 ANOS MAS  3º BPCHQ
1206   YASMIN VITORIA VIEIRA                10/02/1989   35/39 ANOS FEM  BODY PAULETI
1207   YURI CARNEIRO DA CUNHA               18/05/1990   35/39 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
1208   YURI LUIS FERREIRA CRUGER            03/11/2000   25/29 ANOS MAS  .
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501    ALESSANDRO AZEVEDO ACOSTA            07/03/1983   40/44 ANOS MAS  .
502    ALEXANDRE DA SILVA GOMEZ             15/12/1983   40/44 ANOS MAS  NEVASKA ICE
503    ALEXANDRE SOUZA MARQUES              28/09/1985   40/44 ANOS MAS  6° BATALHÃO DE CHOQUE
504    ALEXSANDRO AYRES COELHO              21/11/1976   45/49 ANOS MAS  .
505    ALÍCIA PORTO GONÇALVES               02/12/1998   25/29 ANOS FEM  VIDA CORRIDA
506    ALINE DUMMER VENZKE                  22/08/1991   30/34 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
508    ALINE PORTELINHA                     08/09/1994   30/34 ANOS FEM  .
509    ALLAN BORBA DOS SANTOS               27/05/2003   20/24 ANOS MAS  .
510    ALUIZIO ERMINIO DA SILVA FILHO       30/01/1990   35/39 ANOS MAS  .
512    ANA CAROLINA KURZ PEDRA              05/06/1999   25/29 ANOS FEM  EM MOVIMENTO
513    ANA CAROLINE FONSECA TEIXEIRA        20/02/1999   25/29 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
514    ANDERSON FERREIRA BORGES             24/01/1990   35/39 ANOS MAS  .
516    ANDERSON LUIS DE LIMA FERREIRA       06/12/1985   40/44 ANOS MAS  PASO ASSESSORIA DE CORRID
519    ANDRE DA SILVA FONSECA               17/09/1989   35/39 ANOS MAS  EQUIPE WINNERS
520    ANDRE LUI DA CRU PER                 22/01/1976   45/49 ANOS MAS  VERN
521    ANDREZ AZEVEDO ACOSTA                23/09/1990   35/39 ANOS MAS  A3
523    AUGUSTO HUTTNER RECUERO              25/11/1992   30/34 ANOS MAS  RECUEROS
524    BLANCA LILA GAMARRA MOREL            20/01/1970   55/59 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
525    BRUNA FREDES MEDEIROS                05/03/1994   30/34 ANOS FEM  RT RUNNERS
526    BRUNA LUCEIRO DE AGUIAR              22/09/1993   30/34 ANOS FEM  PALEO RUNNERS
527    BRUNO CAMANI DE MOURA                28/03/1998   25/29 ANOS MAS  .
528    CARLOS EDUARDO D MOTA GAMA           25/03/1981   40/44 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
529    CARLOS GUILHERME DUTRA DA CRUZ       23/04/1996   25/29 ANOS MAS  .
530    CARMEM PARADA                        24/11/1976   45/49 ANOS FEM  CROSS EXPERIENCE
531    CAROLINA DA SILVA MONQUELATE         28/11/1983   40/44 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
532    CATIA SIMONE STRELOW KOPERECK        21/06/1973   50/54 ANOS FEM  JULIA CASSURIAGA
533    CÉLIA RENATA DO CANTO BANDEIRA       14/09/1989   35/39 ANOS FEM  BMG NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS
535    CHAYANE DE SOUZA VIANA               15/03/1991   30/34 ANOS FEM  .
536    CINTHIA FONSECA ARAUJO               29/11/2000   25/29 ANOS FEM  EM MOVIMENTO
537    CLARA DAS NEVES MORAES MICHELS       26/05/1994   30/34 ANOS FEM  5ºBPCHQ
538    CRISTIANO DE MOURA BORGES            03/11/1975   50/54 ANOS MAS  WINNERS
539    DAIANE DALA NORA                     25/10/1980   45/49 ANOS FEM  PASO
540    DANIEL MELLO MARTINS                 06/07/1984   40/44 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
541    DANIELA BROD                         27/09/1974   50/54 ANOS FEM  JU KRUGER ACESSORIA
542    DANIELA ROXO PEREIRA                 06/12/1994   30/34 ANOS FEM  5°BPCHOQ
543    DANILO GABRIEL LINS SANTOS RIBEIRO   03/03/2002   20/24 ANOS MAS  .
544    DAVID PEREIRA DE MELO JUNIOR         01/06/1980   45/49 ANOS MAS  .
547    DIAMELA RIBEIRO COELHO               16/01/1989   35/39 ANOS FEM  EQUIPE ALFA
548    DIONATA DA SILVA GOMEZ               17/12/1986   35/39 ANOS MAS  NEVASKA ICE
549    DIULIA RADTKE                        01/03/1990   35/39 ANOS FEM  CROSS EXPERIENCE - PELOTA
550    DOUGLAS DIAS DE MELLO                01/12/1990   35/39 ANOS MAS  6°BPCHQ
551    EDER DUMMER ALVES                    22/12/1983   40/44 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
552    EDERSON ADEMAR PINHEIRO SPERAFICO    06/02/1970   55/59 ANOS MAS  ASCORCAM
553    EDUARDA ROTA TORINO SCHEUNEMANN      05/09/1993   30/34 ANOS FEM  RT RUNNERS
555    EDUARDO CUNHA CORREA                 16/10/1972   50/54 ANOS MAS  PISANTES
556    EDUARDO KROLOW CARNIEL               12/08/1993   30/34 ANOS MAS  TRANSPIRE
557    EDUARDO PINTO BORGES                 25/10/1998   25/29 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
558    ELEN CRISTIANE DA SILVA              14/03/1986   35/39 ANOS FEM  CROSS EXPERIENCE
559    ELISANE NOLASCO LEITZKE              13/06/1980   45/49 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
560    EMERSON LUIZ PIRES SILVEIRA          12/10/1990   35/39 ANOS MAS  SBPCHOQUE
562    EVELIN GONÇALVES DA ROSA             04/09/1993   30/34 ANOS FEM  EQUIPE ALFA
563    FABIO BILHALVA                       30/03/1976   45/49 ANOS MAS  POWER RUN - RM
564    FABRICIA HOLZ DIAS                   17/02/1983   40/44 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
565    FABRÍCIO SOUZA REIS                  01/08/1990   35/39 ANOS MAS  .
566    FELIPE CURBELO HENDLER SCHWANCK      16/01/2004   20/24 ANOS MAS  DISTR. DE BEBIDAS SCHWANC
570    FERNANDA CARPES BARBOSA DE CAMPOS    10/05/1996   25/29 ANOS FEM  STUDIO FADRIQUE
573    FERNANDA DOS REIS BARBIERI           17/01/1978   45/49 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
574    FERNANDA SCHRAMM PETER               19/01/1987   35/39 ANOS FEM  ASSESSORIA DE CORRIDA EDE
575    FILIPE COSTA ROCKEMBACK              14/10/1994   30/34 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
576    FRANCISCA FARIAS TAPIA               05/08/1978   45/49 ANOS FEM  RT RUNNERS
577    GABRIEL BASTOS LEMOS                 28/07/2000   25/29 ANOS MAS  .
578    GABRIEL BUONO CESAR DE LUCENA        20/07/1999   25/29 ANOS MAS  SOU MAIS
580    GABRIEL LEVIEN WIEGAND               05/07/1999   25/29 ANOS MAS  SEDENTÁRIOS ANÔNIMOS
581    GABRIEL MORAES BORGES                14/11/1989   35/39 ANOS MAS  5BPCHQ
582    GABRIEL OLIVEIRA TORINO              02/06/2001   20/24 ANOS MAS  USGURI
584    GABRIEL VICENTE LITRAN               01/11/1997   25/29 ANOS MAS  CPCHOQUE
585    GABRIELA KLERING DIAS                29/03/1998   25/29 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
586    GEORGE LUCAS ESTEVAM CARDOSO         25/09/1993   30/34 ANOS MAS  GLEC.TEAM
587    GIAN PAULO MAIA BARBOSA              18/01/1992   30/34 ANOS MAS  .
588    GILBERTO VARGAS PACHECO              13/04/1961   60/64 ANOS MAS  SPEED COUPLES
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589    GIMENA VIRGINIA PORTO PENNY          04/06/1976   45/49 ANOS FEM  CALDAS RUNNER
590    GIOVANE BERTUOL                      03/05/1990   35/39 ANOS MAS  GIOVANE
591    GIULIANO ARAÚJO HENRIQUE             07/07/1987   35/39 ANOS MAS  ACTOS
592    GIULIANO TAMAGNO                     19/08/1988   35/39 ANOS MAS  .
593    GREICE ROSANE GOMES                  17/06/1991   30/34 ANOS FEM  NIGHT RUNNERS PELOTAS
595    GUILHERME DA COSTA SEGATO            20/10/2005   20/24 ANOS MAS  GUILHERME
596    GUILHERME SCHMIDT DOS SANTOS         09/12/1996   25/29 ANOS MAS  STUDIO FADRIQUE
597    GUILHERME TEIXEIRA VOSS              25/04/1992   30/34 ANOS MAS  ASSESSORIA DE CORRIDA TRA
599    GUSTAVO COELHO NUNES                 27/05/1988   35/39 ANOS MAS  .
601    GUSTAVO GONSALVES CARNALEZ           22/10/2000   25/29 ANOS MAS  MAROLA
602    GUSTAVO LEONARDO AMARAL DOS SANTOS   16/02/1979   45/49 ANOS MAS  FITSAUDE
603    GUSTAVO PEDROTTI                     29/09/1997   25/29 ANOS MAS  .
604    HANNAH GONÇALVES LIMA                01/05/2001   20/24 ANOS FEM  RT RUNNERS
605    HUMBERTO RECUERO                     24/12/1993   30/34 ANOS MAS  RECUEROS
606    IDA BEATRIZ MULLER                   05/06/1981   40/44 ANOS FEM  .
607    IGOR AGUIAR MACIEL                   21/04/2004   20/24 ANOS MAS  GEBRAS
608    ISABEL CRISTINA OLIVEIRA LEDEBUHR    08/08/1970   55/59 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
612    ISABEL DUARTE SCHUCH                 07/08/1985   40/44 ANOS FEM  PALEO RUNNERS
621    ISABELLA MACIEL HEEMANN              01/07/1994   30/34 ANOS FEM  ASSESSORIA DE CORRIDA TRA
622    ISABELLA ROSALES AZEREDO             06/04/1997   25/29 ANOS FEM  PALEO RUNNERS
623    ISANDRE ANTUNES                      21/08/1971   50/54 ANOS FEM  .
624    JAILSON DOS SANTOS MALTA             28/12/1973   50/54 ANOS MAS  VIDA ATIVA
626    JAIR MONTANHA DOMINGUES              25/02/1974   50/54 ANOS MAS  6° BPCHOQ
629    JEFERSON MESQUITA DA SILVA           15/03/1984   40/44 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
630    JOAO ANTONIO MARTINS COSTA           03/12/1981   40/44 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
631    JOÃO VICTOR FERREIRA MACHADO         06/08/2005   20/24 ANOS MAS  FLORYBAL SANTA MARIA
632    JOÃO VOLMIRO LAHM DA SILVA           23/04/1986   35/39 ANOS MAS  CPCHQ/3º BPCHQ
633    JONAS DOS SANTOS KNUTH               21/12/1988   35/39 ANOS MAS  87 RUN
635    JONAS NORNBERG PERLEBERG             27/06/1993   30/34 ANOS MAS  INDIVIDUAL
637    JONATHAN PRESTES DA SILVA            08/04/1989   35/39 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
638    JOSE ADAUTO DE LIMA MARTINS          20/01/1961   60/64 ANOS MAS  EQUIPE BOLT
639    JOSÉ LUIZ LEMOS SCHAUN               15/08/1972   50/54 ANOS MAS  XAUN RUNNERS
640    JÚLIA SCHUCH KOHLER                  09/09/1999   25/29 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
641    JULIA VICTORIA CASALINHO PEREIRA     17/04/1987   35/39 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
643    JULIANA DORNELLES FERREIRA           22/03/1992   30/34 ANOS FEM  6º BP CHOQUE
644    JULIANE CLASEN DUARTE                05/02/1994   30/34 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
645    KASSANDRA MAGNUS                     14/03/1996   25/29 ANOS FEM  ANR ADIDAS
646    KELVIS ARAUJO SILVA                  09/06/1995   30/34 ANOS MAS  4° BPCHQ (CPCHQ).
648    LARISSA SOUZA DE PAULA               15/02/1994   30/34 ANOS FEM  RT RUNNERS
650    LAURA SIQUEIRA ESCOUTO               19/08/1988   35/39 ANOS FEM  .
652    LEANDRO SARAIVA FLORES               12/11/1975   50/54 ANOS MAS  GRANJAS 4 IRMÃOS
655    LEONARDO PÊGAS PINNHEIRO JUNIOR      03/11/2005   20/24 ANOS MAS  BORA CORRER
656    LEONARDO QUADROS ORCINA              12/07/2002   20/24 ANOS MAS  ORCINA TEAM
657    LIZIANE DE ALMEIDA                   15/07/1981   40/44 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
658    LORENZO CASTILLA MATIAS              24/02/2002   20/24 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
660    LORENZO NUNES DE OLIVEIRA            20/05/1999   25/29 ANOS MAS  LN-RACE
661    LUCAS ASSUNÇÃO                       24/09/1999   25/29 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
663    LUCAS BARTZ FURTADO                  02/06/1997   25/29 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
665    LUCAS HORNER FEIJÓ                   16/04/1994   30/34 ANOS MAS  .
668    LUCAS MARTINS BRUNO                  05/03/1981   40/44 ANOS MAS  COLÉGIO TIRADENTES
669    LUCIEL CORRÊA DE AVILA               22/02/1993   30/34 ANOS MAS  .
672    LUCINARE DOS SANTOS VIEIRA           01/04/1968   55/59 ANOS FEM  EDER BOTELHO ACESSORIA
673    LUIS GUSTAVO PEREIRA BEZERRA         29/06/2004   20/24 ANOS MAS  .
676    LUÍSA RIBEIRO GONÇALVES              01/03/2003   20/24 ANOS FEM  SEDENTÁRIOS ANÔNIMOS
677    LUISI VIEIRA STUDZINKI               07/08/1988   35/39 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
678    LUIZ ALBERTO FORGIARINI JUNIOR       11/05/1984   40/44 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
679    LUIZ FELIPE DIAS CARLI               12/01/1981   40/44 ANOS MAS  GOFIT
681    MAGNOLIA DOS SANTOS CARVALHO         29/11/1962   60/64 ANOS FEM  MUTLEY
684    MAIARA BARBOSA DOMINGUES             27/10/1999   25/29 ANOS FEM  .
686    MANUELLA FOLHA MEGGIATO              19/11/1990   35/39 ANOS FEM  PASO ASSESSORIA DE CORRID
689    MARCELO GREN OLIVEIRA                08/05/1982   40/44 ANOS MAS  NEVASKA ICE
690    MÁRCIA MARTINEZ                      09/06/1979   45/49 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
693    MARCOS JOUGLARD                      19/07/1980   45/49 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
694    MARIANE BRAGA DOS SANTOS             11/09/1989   35/39 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
695    MARIEL IRRIBAREM LIERMANN            15/04/1999   25/29 ANOS FEM  SUPERFORCE
696    MARILAINE NODA DA COSTA CORREA       09/12/1996   25/29 ANOS FEM  HERVAL
698    MARÍLIA CANDIA DA SILVA              22/12/2003   20/24 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
700    MATEUS HENRIQUE MENDES COSTA         11/07/1997   25/29 ANOS MAS  NEVASKA ICE
701    MATEUS RAMOS PEREIRA                 07/08/1979   45/49 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
702    MATHEUS DE ARAUJO NUNES              11/10/1994   30/34 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
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703    MATHEUS DE LIMA RAMOS                07/01/2004   20/24 ANOS MAS  .
705    MATHEUS M COSTA                      19/09/1994   30/34 ANOS MAS  ELO
712    MATHEUS MIRAPALHETA AMARO            08/03/1999   25/29 ANOS MAS  .
718    MAURO FERNANDO FERREIRA              03/06/1968   55/59 ANOS MAS  CALDAS RUNNERS
719    MELINA SANTOS BORBA                  10/06/1999   25/29 ANOS FEM  PALEO RUNNERS
720    MICHAEL RUBIRA CORREA                30/03/1985   40/44 ANOS MAS  HERVAL
721    NARA REGINA OLIVEIRA CARDOSO         04/06/1982   40/44 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
722    NÁTALI GABRIANE DE MOURA LEAL        01/03/2000   25/29 ANOS FEM  CORRA BEM
723    NATÁLIA NACHTIGALL AL-ALAM           08/11/1984   40/44 ANOS FEM  JU KRUGER ACESSORIA
724    NATHANY CALEIRO MARCHEZAN            31/12/1996   25/29 ANOS FEM  CPCHOQ
725    NICKOLAS KURZ DA SILVA               12/03/2007   18/19 ANOS MAS  .
726    NÍCOLAS MORAES LOPES                 26/04/1998   25/29 ANOS MAS  .
728    OCTAVIO DE CASTILHOS BADIA           05/09/1991   30/34 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
731    OTAVIO LEON VEIGA PEREIRA            15/01/2002   20/24 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
732    PABLO MAIA MEIRELES                  16/10/2001   20/24 ANOS MAS  DG ASSESSORIA DE CORRIDA
733    PAULA DE CARVALHO AVILA              25/01/1999   25/29 ANOS FEM  STUDIO FADRIQUE
734    PAULO ARINO DIAS FARIAS              22/05/1994   30/34 ANOS MAS  .
735    PAULO RENATO RODRIGUES DA SILVA      30/05/2000   25/29 ANOS MAS  GEBRAS
737    PAULO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR      01/05/2002   20/24 ANOS MAS  .
738    PEDRO                                27/04/2001   20/24 ANOS MAS  EM MOVIMENTO
739    PEDRO CONTE JARDIM                   03/04/2003   20/24 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
740    PEDRO CRIZEL STUDZINKI               22/02/2007   18/19 ANOS MAS  EDER BOTELHO ACESSORIA
741    PEDRO HENRIQUE MORAES HALLER         31/03/1999   25/29 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
742    PEDRO NORNBERG SCHERDIEN             24/08/2000   25/29 ANOS MAS  PEDRO SCHERDIEN
743    PRISCILA CARDOSO MEIRELLES           24/10/1979   45/49 ANOS FEM  ANNA RUNNERS
744    PRISCILA DE SILVA NUNES              18/10/1983   40/44 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
745    QUEILA DA SILVA RODEGHIERO           20/04/1995   30/34 ANOS FEM  QUEILA
746    RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA           27/05/1990   35/39 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
747    RAFAEL SOUZA DA GAMA                 13/06/1986   35/39 ANOS MAS  TEAM GAMA
750    RAFAELLA SILVEIRA RIBEIRO            19/02/1993   30/34 ANOS FEM  .
751    RAISSA MENDONÇA RODRIGUES            07/09/1993   30/34 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
752    RAQUEL BOURSCHEIDT                   04/07/1996   25/29 ANOS FEM  3°BPCHQ
753    RAQUEL CORRÊA PINTO                  11/07/1983   40/44 ANOS FEM  INSPIRE RUNNERS
754    REGILAINE DOS SANTOS                 16/07/1978   45/49 ANOS FEM  POLÍCIA CIVIL
755    REGINALDO SOARES BRANDÃO JÚNIOR      07/08/1981   40/44 ANOS MAS  MUTLEY
756    RENATA AZAMBUJA AL ALAM              04/10/1988   35/39 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
757    RENATA DIAS VIEIRA                   28/06/1986   35/39 ANOS FEM  PASO ASSESSORIA
758    RENATA LEIVAS DE OLIVEIRA            04/05/1993   30/34 ANOS FEM  ASSESSORIA DE CORRIDA TRA
759    RICARDO MENEZES GOMES DA SILVA       27/05/1981   40/44 ANOS MAS  .
760    ROBERTA FEIJO MALAGUEZ               02/03/1982   40/44 ANOS FEM  POWER RUN - CENTRO RM
761    ROBERTO ORTIZ PEREIRA                05/01/1965   60/64 ANOS MAS  CRPO SUL
762    ROBSON BARCELLOS BITENCOURTE         05/06/1990   35/39 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
763    ROBSON NATUSCH                       02/11/2000   25/29 ANOS MAS  ALONE
764    RONIELLY CHAGAS CONTREIRA            24/04/1998   25/29 ANOS FEM  RENAN BARCKFELD
765    RUBENS VOLPATO FONTANI               15/05/2004   20/24 ANOS MAS  RUBENS E ANDREZA
766    SAMANTA MORAES BARCELLOS             07/03/1998   25/29 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
767    SANTIAGO VIANA ARMENDARIS DE MORENO  15/01/2003   20/24 ANOS MAS  DISTR. DE BEBIDAS SCHWANC
768    SARA MACHUCO MENDES DE LUCENA        11/11/1999   25/29 ANOS FEM  SOU MAIS
769    SERLEI RECH                          07/06/1959   65 ANOS MAIS F  .
770    SILVIA DE OLIVEIRA CAMARGO           07/08/1993   30/34 ANOS FEM  OSIRNET
771    SUELEN LUISA SANDER PORTANTIOLO MUL  28/10/1983   40/44 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
772    SUELEN SUDATTI NUNES                 02/10/1983   40/44 ANOS FEM  PALEO RUNNERS
773    THEO BONDAN SPERB                    07/09/2005   20/24 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
774    THEOBER BACELO SCHEUNEMANN           04/02/1987   35/39 ANOS MAS  RT RUNNERS
775    THIAGO KURZ PEDRA                    14/10/2000   25/29 ANOS MAS  EM MOVIMENTO
776    THIELEN ALMADA RODRIGUES             27/10/1996   25/29 ANOS FEM  RT RUNNERS
777    THOMAZ PANCARO                       03/09/1994   30/34 ANOS MAS  CRPT
778    TIAGO DA COSTA LOPES                 15/01/1993   30/34 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
779    TOMAS BECKER DA SILVEIRA             10/07/1978   45/49 ANOS MAS  PISANTES
780    UDIMAR ALBERTO TORTELLI              09/05/1964   60/64 ANOS MAS  SOLO
781    UESLER FERREIRA DE OLIVEIRA          01/02/1999   25/29 ANOS MAS  RAFA RUNS
782    VAGNER DAS NEVES BARCELOS            04/05/1969   55/59 ANOS MAS  .
783    VANESSA MARTINS DE ARMAS CORREA      30/11/1981   40/44 ANOS FEM  JU KRUGUER ASSESSORIA
784    VICTÓRIA OLIVEIRA BASTOS             28/03/1995   30/34 ANOS FEM  JU KRUGUER ASSESSORIA
785    VITOR OLIVEIRA TORINO                30/09/1999   25/29 ANOS MAS  USGURI
786    VITÓRIA ORTIZ LOPES                  17/09/1996   25/29 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
787    VITÓRIA RADMANN ORSO                 12/06/2003   20/24 ANOS FEM  PALEO RUNNERS
788    VIVIAN DA COSTA MICHELS BRAUNER      06/04/1992   30/34 ANOS FEM  .
789    VIVIANE MACHADO                      06/01/1986   35/39 ANOS FEM  EMPODERAH ELAS
790    VLADMIR ARAUJO DA COSTA              19/04/1969   55/59 ANOS MAS  PETETIM MADEIRAS
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791    WAGNER FECK MACHADO                  20/11/1982   40/44 ANOS MAS  FLORYBAL SANTA MARIA
792    WAGNER MICHEL PEREIRA RODRIGUES      29/08/1983   40/44 ANOS MAS  RENAN BARCKEFELD
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1      ADÃO SÉRGIO FERREIRA BATISTA         08/05/1957   65 ANOS MAIS M  FARMACIA SCHEFFER
2      ADRISSA COELHO DIAS                  07/11/2002   20/24 ANOS FEM  .
3      ALESSANDRA SALAZAR                   15/05/1982   40/44 ANOS FEM  JULIA CASSURIAGA
4      ALEX SANDRO BASTOS DA CUNHA          25/05/1982   40/44 ANOS MAS  PASO
5      ALEXANDER PEREIRA CARDOZO            02/04/1973   50/54 ANOS MAS  .
6      ALEXANDRE RIBEIRO                    06/08/1979   45/49 ANOS MAS  NISSAN RUN
7      ALEXANDRE ROSA FEIJÓ                 14/02/1964   60/64 ANOS MAS  ALEX RUN PELOTAS
8      ALFREDO DE CARVALHO BRASIL           15/02/1972   50/54 ANOS MAS  .
9      ALICE VICTORIA TEIXEIRA VOSS         02/06/1999   25/29 ANOS FEM  ASSESSORIA DE CORRIDA TRA
10     ALINE DA ROSA VALENTE                27/11/1984   40/44 ANOS FEM  PASO ASSESSORIA DE CORRID
11     ALINE LOPES BALLADARES               23/01/1980   45/49 ANOS FEM  .
12     ALINE VILELA                         05/07/1985   40/44 ANOS FEM  87 RUN
13     ALISSONA SILVEIRA ROSA               19/07/1993   30/34 ANOS FEM  .
14     ÁLVARO CORRÊA RODRIGUES              21/08/2006   18/19 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
15     AMANDA DE PAIVA TAVARES              15/02/1995   30/34 ANOS FEM  VAVA RUNNING
16     AMANDA PEREIRA SELAYARAN             19/04/1999   25/29 ANOS FEM  AMANDA
17     AMANDA SCHWONKE ZANATTA              16/02/2001   20/24 ANOS FEM  PALEO RUNNERS
18     ANA ALICE VIEIRA SILVEIRA            16/03/1971   50/54 ANOS FEM  STUDIO ONEFIT
19     ANA CAROLINA CARDOSO PACHECO         03/07/2000   25/29 ANOS FEM  ANNA RUNNERS
20     ANA PAULA BARROS NUNES               01/05/1998   25/29 ANOS FEM  INSPIRE RUNNERS
21     ANDREA LAMOUNIER DE ARAUJO           02/01/1993   30/34 ANOS FEM  PASO
22     ANDREI URRUTIA TAVARES               29/10/2003   20/24 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
23     ANDRÉIA ARRIECHE DE OLIVEIRA MEDEIR  20/08/1989   35/39 ANOS FEM  87 RUN
24     ANDREIA DE AVILA DE SOUSA            31/12/1978   45/49 ANOS FEM  .
25     ANDREZA SOARES FERREIRA              22/11/2003   20/24 ANOS FEM  ANDREZA E RUBENS
26     ANGELITA MARCILI LEMOS               26/06/1970   55/59 ANOS FEM  .
27     ANTONIO AVILA DA SILVA               09/08/1981   40/44 ANOS MAS  .
28     ANTONIO CARLOS DA SILVA PEREIRA JUN  23/10/1994   30/34 ANOS MAS  BARBER VANCE
29     ARIANE DIAS                          21/07/1987   35/39 ANOS FEM  PASO ASSESSORIA DE CORRID
30     ARINEI FRANZ VENZKE                  05/07/1962   60/64 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
31     ARITA MARIA GEORG REGULY             06/02/1968   55/59 ANOS FEM  PALEO RUNNERS
32     ARTHUR MADRUGA                       26/05/1995   30/34 ANOS MAS  ULTRALENTOS
33     AUGUSTO GILEARD LOPES LIMA           11/07/2002   20/24 ANOS MAS  .
34     BARBARA DA SILVA WARNKE              02/12/1994   30/34 ANOS FEM  5ºBPCHQ
35     BEATRIZ CASTRO CHIARELLI             20/08/2000   25/29 ANOS FEM  ANA RUNNERS
36     BEATRIZ DA CUNHA GULARTE             03/06/1979   45/49 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
37     BEATRIZ MANFRO SILVA DA CUNHA        31/03/2006   18/19 ANOS FEM  RT RUNNERS
38     BEATRIZ PÓVOA                        08/04/1983   40/44 ANOS FEM  ELITE
39     BELÉN GÓMEZ                          29/01/1996   25/29 ANOS FEM  RT RUNNERS
40     BERENICE SOUZA DE AZEVEDO            25/01/1975   50/54 ANOS FEM  INSPIRE RUNNERS
41     BERNARDO FETTER FERREIRA             25/03/1998   25/29 ANOS MAS  5ºBPCHQ
42     BERNARDO KOHLER PIRES                25/01/2002   20/24 ANOS MAS  .
43     BRUNA CARDOSO DE LIMA DA SILVA       03/08/2000   25/29 ANOS FEM  .
44     BRUNA DE VARGAS SANCHES              28/04/2005   20/24 ANOS FEM  VARGAS
45     BRUNA HARTER                         30/11/1998   25/29 ANOS FEM  ONEFIT PELOTAS
46     BRUNA LUISA ROST                     12/09/1996   25/29 ANOS FEM  .
47     BRUNA VOTTO                          21/05/1989   35/39 ANOS FEM  PASO ASSESSORIA DE CORRID
48     BRUNO ALESSANDRO COSTA CERQUEIRA     18/11/2001   20/24 ANOS MAS  .
49     BRUNO DA SILVA AMORIM                18/02/2003   20/24 ANOS MAS  .
50     BRUNO URRUTIA DE OLIVEIRA            03/04/2009   14/17 ANOS MAS  TOTONHO RUNNER
51     CAMILA GOULARTE COPPA GOMES          02/11/1982   40/44 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
52     CARLOS ANDRE DA SILVA SILVA          13/03/1970   55/59 ANOS MAS  CALDAS RUNNERS
53     CAROLINE ALVES MATOS                 06/04/1997   25/29 ANOS FEM  RT RUNNERS
54     CAROLINE BUDZIARECK DAS NEVES        24/04/1993   30/34 ANOS FEM  INDIVIDUAL
55     CAROLINE CAMPOS CHAVES HOFFMANN      20/01/1983   40/44 ANOS FEM  .
56     CAROLINE LACKMAN                     29/10/1986   35/39 ANOS FEM  .
57     CAROLINE NICKEL ÁVILA                14/12/1993   30/34 ANOS FEM  .
58     CAROLINE NUNES BARBOZA BANDEIRA      04/01/1993   30/34 ANOS FEM  5°BPCHOQ
59     CAROLINE SALVADOR ALVES              08/12/1999   25/29 ANOS FEM  RAFA RUNS
60     CATIANE ROCHA DOS SANTOS             22/05/1985   40/44 ANOS FEM  .
61     CELESTE SOARES MORAES DUARTE         02/07/1973   50/54 ANOS FEM  COMANDO SUL
62     CELSO FERNANDO DE LIMA PORTO         22/11/1975   50/54 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
63     CHIARA VITOLLA SASSONE               30/11/2002   20/24 ANOS FEM  OLIVEIRA ATHLETICS
64     CHRISTOPHER CONCEIÇÃO MOURA          18/02/1997   25/29 ANOS MAS  MAGO
65     CLARISSE DA COSTA DIAS OLIVERA       16/04/1998   25/29 ANOS FEM  PASO ASSESSORIA
66     CLAUDIA ADRIANA ROMEIRO PEIL         23/12/1967   55/59 ANOS FEM  PROJETO CORRENDO NA PRÁTI
67     CLAUDIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA  08/08/1970   55/59 ANOS FEM  .
68     CLAUDIA RODRIGUES FERRARI            03/01/1973   50/54 ANOS FEM  RT RUNNERS
69     CLAUDINEI DA COSTA SILVEIRA          21/04/1992   30/34 ANOS MAS  EU SOU LUÍSA GIAMPAOLI
70     CLAUDIO DOS SANTOS FEOLI             18/09/1973   50/54 ANOS MAS  .
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71     CLÁUDIO MILAR DE FREITAS COSTA       23/04/2010   14/17 ANOS MAS  CORRE FORREST
72     CLEBER CORREA CAVALHEIRO             12/10/1971   50/54 ANOS MAS  .
73     CLEIBER SILVA DOS SANTOS             19/12/1990   35/39 ANOS MAS  INSPIRE RUNNERS
74     CRISTIANE DO AMARAL JUNG             23/07/1986   35/39 ANOS FEM  INSPIRE RUNNERS
75     CRISTIANO MARTINS DA ROSA JUNIOR     25/06/2001   20/24 ANOS MAS  HOY
76     CRISTIANO MESQUITA DA SILVA          04/08/1986   35/39 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
77     DAIANE SAQUETE LEMOS                 27/10/1982   40/44 ANOS FEM  PROJETO CORRENDO NA PRÁTI
78     DAMLA FERNANDA NICK DA SILVA         28/08/1992   30/34 ANOS FEM  ANNA RUNNERS
79     DANIELA FERREIRA RODRIGUES           06/05/1991   30/34 ANOS FEM  .
80     DANIELA SANTOS SILVEIRA              10/09/1970   55/59 ANOS FEM  A MAE ESTA RUN
81     DANIELE DOROW ALVES                  03/02/1998   25/29 ANOS FEM  .
82     DANIELE RODRIGUES GARCIA             23/03/1979   45/49 ANOS FEM  VIDA CORRIDA
83     DELANIR NUNES ALVES                  01/03/1984   40/44 ANOS MAS  .
84     DIEGO COSTA MAZON                    19/03/2009   14/17 ANOS MAS  .
85     DIEGO GARCIA RODRIGUES               11/08/1988   35/39 ANOS MAS  5°BPCHOQUE
86     DIEGO NOBRE DA SILVA                 26/07/1993   30/34 ANOS MAS  EDER BOTELHO ACESSORIA
87     DIEGO SILVA DE LEON                  28/12/1989   35/39 ANOS MAS  .
88     DIOGO MAXIMILIANO POMPÉO ROSA        27/10/1977   45/49 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
89     DIOVANE SOARES GOMES                 19/04/2009   14/17 ANOS MAS  .
90     DIRLENE NUNES ROSA                   01/07/1977   45/49 ANOS FEM  .
91     DOMINGOS VILELA MARSICANO            31/01/1980   45/49 ANOS MAS  HERVAL
92     DOUGLAS SOARES MAURELL               20/04/1995   30/34 ANOS MAS  .
93     DRIELI JODAR                         10/02/1989   35/39 ANOS FEM  87 RUN
94     EDEMAR XAVIER SILVEIRA               27/05/1961   60/64 ANOS MAS  .
95     EDIMAR RODRIGUES DE ALBERNAZ         05/05/1995   30/34 ANOS MAS  5ºBPCHQ
96     EDUARDO GONZALEZ NUNES               18/10/2005   20/24 ANOS MAS  ASSESSORIA WILL PERSONAL
97     EDUARDO LARROQUE DOS SANTOS          24/08/2010   14/17 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
98     EDUARDO SOUZA VENZKE                 19/07/1997   25/29 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
99     EDUARDO THIEL                        14/08/1991   30/34 ANOS MAS  5° BPCHQ
100    ELFRIDA STIGGER VIEIRA MACIEL        02/12/1968   55/59 ANOS FEM  AS BUNITAS
101    ELIAN FABRICIOO BORGES DA ROCHA      01/08/2000   25/29 ANOS MAS  .
102    ELIANA DO NASCIMENTO TORRE           17/02/1973   50/54 ANOS FEM  A MÃE TÁ RUN
103    EMERSON ALBERDANHA DA ROCHA          22/04/1975   50/54 ANOS MAS  .
104    ENDIARA BRAGA VILELA                 17/11/1993   30/34 ANOS FEM  .
105    ENDRIO PEREIRA CHAVES                18/06/1994   30/34 ANOS MAS  OSIRNET
106    ÉRICA BLASKOWSKI                     02/03/2000   25/29 ANOS FEM  .
107    ESTÉFANE CARDOSO                     27/05/1997   25/29 ANOS FEM  VAVA RUNNING
108    ETERRIE FRANCO GUERREIRO             18/10/1990   35/39 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
109    EUGENIO SALES COELHO SIMOES          12/06/1981   40/44 ANOS MAS  ASSESSORIA RENAN BACKFIEL
110    EVANDRO VANDERLEI SOARES             02/03/1984   40/44 ANOS MAS  6BPCHQ
111    EVERTON CORREA DE MOURA              28/08/1988   35/39 ANOS MAS  5°BPCHOQ
112    EVERTON RIBEIRO                      05/09/1992   30/34 ANOS MAS  PARATLETISMO PELOTAS
113    FABIANE MORAES DOS SANTOS            22/02/1975   50/54 ANOS FEM  JMS
114    FABIANE ROSA                         16/02/1991   30/34 ANOS FEM  PASO
115    FABIO                                17/06/1972   50/54 ANOS MAS  FMC MATERIAIS DE CONSTRUÇ
116    FABIO ANTONIO FERSULA CARVALHO       03/01/1980   45/49 ANOS MAS  .
117    FABIO BRESCOVIT PINTO                01/11/1975   50/54 ANOS MAS  HWARANG
118    FABIO DUTRA MOREIRA DA SILVA         22/08/1975   50/54 ANOS MAS  RENOVE
119    FABIO LUIS RODRIGUES AVILA           12/05/1985   40/44 ANOS MAS  .
120    FABRÍCIO LEMES                       19/10/1989   35/39 ANOS MAS  LEMES
121    FLAVIO LUIS DE AVILA MATIAS          02/08/1966   55/59 ANOS MAS  SERSUL GRUPO SANEP
122    GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS           23/03/1998   25/29 ANOS MAS  SN
123    GABRIEL DIAS LAMEIRÃO                26/05/2005   20/24 ANOS MAS  .
124    GABRIEL FIGUEIREDO CARVALHO LEITE    04/09/1978   45/49 ANOS MAS  .
125    GABRIEL OLIVEIRA DE NOBREGA          25/03/2007   18/19 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
126    GABRIELA DORIGON LEAL                24/11/2000   25/29 ANOS FEM  ANA RUNNERS
127    GABRIELA NEVES FRIZZO                03/01/1992   30/34 ANOS FEM  .
128    GABRIELA VOIGT RAFFI                 08/07/1998   25/29 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
129    GABRIELE MORAES BAPTISTA             27/07/2001   20/24 ANOS FEM  BAPTISTA
130    GABRIELE RADÜNZ KRUGER               05/12/1990   35/39 ANOS FEM  PASSOS
131    GABRIELY BRANDÃO DE OLIVEIRA         18/09/1993   30/34 ANOS FEM  .
132    GIANDRIA DIAS SILVEIRA               29/06/2002   20/24 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
133    GILNEI VITORIA GOMES                 19/12/1971   50/54 ANOS MAS  WILL RUNNERS
134    GIOVANE STORGATTO DA SILVA           21/02/1972   50/54 ANOS MAS  RT RUNNERS
135    GIOVANNA DOMINGUES RODRIGUES         13/09/2003   20/24 ANOS FEM  .
136    GISELE M VARGAS                      03/04/1987   35/39 ANOS FEM  PASO
137    GLÓRIA CAROLINE PAZ GONAÇLVES        30/07/1998   25/29 ANOS FEM  .
138    GRACIELE MIRANDA DOMINGUES           04/12/1988   35/39 ANOS FEM  .
139    GREICY BLOEMER BARROS                22/06/1983   40/44 ANOS FEM  TOTONHO RUNNERS
140    GUILHERME DE LIMA JORGE              22/05/1985   40/44 ANOS MAS  JORGE RUNNERS
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141    GUILHERME ESPINOSA DA SILVA JUNIOR   21/02/2002   20/24 ANOS MAS  .
142    GUILHERME GOMEZ DA SILVA             27/09/2021   ERRO M          NEVASKA ICE
143    GUILHERME PAROLIN                    05/08/1991   30/34 ANOS MAS  GUILHERME
144    GUNTER SOUZA BAUMGARTEN              23/09/1992   30/34 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
145    GUSTAVO AZEVEDO HELLWIG              27/02/2006   18/19 ANOS MAS  .
146    GUSTAVO BÖHMER                       24/03/2003   20/24 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
147    GUSTAVO CHAVES HOFFMANN              05/02/2011   14/17 ANOS MAS  .
148    GUSTAVO DA SILVEIRA FERREIRA         22/11/2003   20/24 ANOS MAS  .
149    GUSTAVO FERREIRA DIAS                28/02/2000   25/29 ANOS MAS  EZ THINK
150    HAMINA FERNANDA PERES CARDOSO        02/03/1983   40/44 ANOS FEM  6 ° BPCHOQUE
151    HEIDER MACHADO NUNES                 12/02/1985   40/44 ANOS MAS  EM MOVIMENTO
152    HENRIQUE SERPA RODRIGUES             05/07/2002   20/24 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
153    HUMBERTO ROMERO VAZ JUNIOR           02/10/1993   30/34 ANOS MAS  CRUSADERS
154    IAGO GASSO GOMES                     24/11/2003   20/24 ANOS MAS  VARGAS
155    IAGO QUEVEDO GOMES                   18/02/2000   25/29 ANOS MAS  RITMO POR KM
156    IARA GOMES OREQUES                   18/07/2005   20/24 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
157    ISADORA BLAUTH LEMOS                 22/10/1997   25/29 ANOS FEM  .
158    ITALO FERREIRA DE LEON               14/12/1990   35/39 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
159    IVAN FAGUNDES DE SOUZA               10/07/1996   25/29 ANOS MAS  ULTRALENTOS
160    JADER MAX                            15/08/1985   40/44 ANOS MAS  TOTONHOS RUNNERS
161    JANAINA PEREIRA KUHN                 25/02/1989   35/39 ANOS FEM  .
162    JAQUELINE THUROW VENSKE              07/01/2000   25/29 ANOS FEM  DANI PERSONAL
163    JEANDRIEL JARDIM SOUZA               19/06/1995   30/34 ANOS MAS  .
164    JEFFERSON DOS ANJOS                  15/09/1992   30/34 ANOS MAS  EDER BOTELHO ACESSORIA
165    JEFFERSON WALCZAKI DIAS              19/03/1999   25/29 ANOS MAS  .
166    JÉSSICA COSTA DA SILVA               13/09/1996   25/29 ANOS FEM  LETRAS
167    JESSICA FERREIRA E SILVA             29/04/1991   30/34 ANOS FEM  INSPIRE RUNNERS
168    JESSICA LOURENÇO DA SILVA MEDEIROS   08/04/1992   30/34 ANOS FEM  .
169    JÉSSICA PORCIUNCULA IUNG DA SILVA    27/02/1993   30/34 ANOS FEM  .
170    JOAO CARLOS DE OLIVEIRA MORAIS       13/09/1964   60/64 ANOS MAS  .
171    JOÃO PEDRO MELLO SILVA               23/01/1997   25/29 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
172    JOÃO PETRY DE VASCONCELLOS LOPES     13/12/2001   20/24 ANOS MAS  .
173    JOÃO VITOR DA SILVA CHIATTONE        15/04/2003   20/24 ANOS MAS  CHIATTONE
174    JOHN FELIPE DA CRUZ GARCIA           23/12/1982   40/44 ANOS MAS  DOMORUNNERS
175    JOSIANE LACERDA                      03/06/1988   35/39 ANOS FEM  ELITE
176    JUAN FRANCISCO GOMEZ                 21/09/1956   65 ANOS MAIS M  NEVASKA ICE
177    JUÇARA ALCARRAZ FERREIRA             08/05/1955   65 ANOS MAIS F  RJ
178    JÚLIA ANDRADE KUNDE                  23/08/2001   20/24 ANOS FEM  .
179    JÚLIA BERGMANN ALONSO                27/05/2003   20/24 ANOS FEM  ACTOS ASSESSORIA
180    JÚLIA MORAES DOS SANTOS              21/06/1998   25/29 ANOS FEM  JMS
181    JULIA WESTPHAL GOMES                 06/08/2000   25/29 ANOS FEM  .
182    JULIANA DE LIMA MARQUES              18/01/1991   30/34 ANOS FEM  PASO ASSESSORIA DE CORRID
183    JULIANA DE OLIVEIRA PLA              11/08/1984   40/44 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
184    JULIANA MATOS FERREIRA               02/10/1987   35/39 ANOS FEM  FLORYBAL SANTA MARIA
185    JULIANO LOUREIRO MARQUES             12/12/1981   40/44 ANOS MAS  RENAN BARCKFELD
186    JUVENAL MACHADO LHULHIER NETO        20/04/1979   45/49 ANOS MAS  JULIANA KRUGER
187    KAIQUE DA SILVA ZANUNCIO             29/10/1992   30/34 ANOS MAS  5° BPCHQ
188    KAROLINE PORCIUNCULA DA SILVA        03/11/2000   25/29 ANOS FEM  .
189    KATIÚSCIA STRASSBURGER               30/06/1982   40/44 ANOS FEM  CALDAS RUNNERS
190    KELI MOREIRA NUNES                   04/01/1985   40/44 ANOS FEM  GURIS+
191    KERLEI FURTADO DA COSTA              04/05/1981   40/44 ANOS FEM  INSPIRE RUNNERS
192    KEROLYN ALBERNAZ                     10/04/1999   25/29 ANOS FEM  AS GURIAS
193    LARISSA DOS SANTOS DEL PONTE         09/04/1986   35/39 ANOS FEM  JULIANA KRUGUER
194    LAURA MARTINS BUENO                  05/10/1999   25/29 ANOS FEM  RT RUNNERS
195    LEANDRO ANTUNES MOUTINHO             17/08/1976   45/49 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
196    LEANDRO STEINMETZ                    04/06/1969   55/59 ANOS MAS  HOY H1 GRUPO DE CORRIDAS
197    LÉLIA CAETANO MARTINS BORGES         05/01/1960   65 ANOS MAIS F  .
198    LETICIA BARON                        30/01/1991   30/34 ANOS FEM  JU KRUGER
199    LIANE MORAIS MARSICANO               26/04/1987   35/39 ANOS FEM  HERVAL
200    LICIANE GRIMM                        20/06/1986   35/39 ANOS FEM  TOTONHO RUNNERS
201    LILIANE LOCATELLI                    28/02/1976   45/49 ANOS FEM  M2RUNNER
202    LISE ALVARES GERMANI                 14/01/1982   40/44 ANOS FEM  GRANJAS 4 IRMÃOS
203    LIVIA DE MORAES DAME                 24/08/1981   40/44 ANOS FEM  DOMORUNNERS
204    LIZIANE DA ROSA RIBEIRO              30/08/1992   30/34 ANOS FEM  EQUIPE ALFA
205    LORENA RODRIGUES SILVA               08/03/1993   30/34 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
206    LORENZO BRAGA  PORTO                 12/10/1999   25/29 ANOS MAS  CRUSADERS
207    LOUISE KAISER MARTINS                07/06/2009   14/17 ANOS FEM  .
208    LUANA ATALLAH                        10/01/2001   20/24 ANOS FEM  ANA RUNNERS
209    LUCAS ALEXANDRE ALVES VIEIRA         26/02/2002   20/24 ANOS MAS  .
210    LUCAS BARBOSA DA SILVEIRA            12/10/1994   30/34 ANOS MAS  RAFA RUNS
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211    LUCAS BASÍLIO TAVARES                21/02/2007   18/19 ANOS MAS  RENAN BARCLEFK
212    LUCAS BRITO COSTA                    30/04/2000   25/29 ANOS MAS  DUNAS RUNNERS
213    LUCAS PEREIRA HABY                   30/09/2000   25/29 ANOS MAS  RT RUNNERS
214    LUCIANE GONÇALVES TEIXEIRA           17/02/1973   50/54 ANOS FEM  EQUIPE ALFA
215    LUCIANO FERNANDES BORGES DE SÁ       19/12/1996   25/29 ANOS MAS  .
216    LUCIANO MEDEIROS                     25/10/1996   25/29 ANOS MAS  CPCHQ - 4º BPCHQ
217    LUCIANO MELLO                        23/05/1977   45/49 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
218    LUIS AUGUSTO DE OLIVEIRA DA SILVA    12/02/1978   45/49 ANOS MAS  ANDRESSA MARQUES
219    LUIS FERNANDO LEMOS DA SILVA         01/11/1969   55/59 ANOS MAS  .
220    LUIS FREDERICO COSTA DA SILVA        04/06/1993   30/34 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
221    LUIS RODRIGO DIAS TEIXEIRA           10/12/1982   40/44 ANOS MAS  COLÉGIO TIRADENTES
222    LUISA FARIAS FAGUNDES                15/06/1990   35/39 ANOS FEM  EMPODERAHELAS
223    LUIZ CARLOS RIGO                     14/04/1967   55/59 ANOS MAS  ESEF/UFPEL
224    LUIZ CARLOS TORRES NOGUEZ            12/12/1952   65 ANOS MAIS M  .
225    LUIZ GUSTAVO CONCEIÇÃO DA SILVA      08/11/1998   25/29 ANOS MAS  .
226    LUIZA BOHMER WENDT                   16/09/1996   25/29 ANOS FEM  ACTOS ASSESSORIA
227    LUIZA DA SILVA GONÇALVES ALVES       01/12/1989   35/39 ANOS FEM  EQUIPE ALFA
228    MAIRA CRISTIANE RODRIGUES SIQUEIRA   31/07/1989   35/39 ANOS FEM  COLÉGIO TIRADENTES
229    MAIRA FERNANDES LATORRES             15/01/1993   30/34 ANOS FEM  CORRENDO NA PRÁTICA
230    MARCELO PEREIRA MACHADO              15/07/1976   45/49 ANOS MAS  ASSESSORIA DE CORRIDA TRA
231    MARCELO SILVA DE QUEVEDO             10/07/1991   30/34 ANOS MAS  ULTRALENTOS
232    MARCIO DOS SANTOS MEDEIROS           28/01/1987   35/39 ANOS MAS  .
233    MÁRCIO MADRUGA PERES                 02/01/1977   45/49 ANOS MAS  MIGUEL SHINAIDER E AUGUST
234    MARCOS ANTONIO BARCELLOS SILVEIRA    24/12/1990   35/39 ANOS MAS  MARCOS SILVEIRA
235    MARCOS ROGERIO BRAGA SILVEIRA        12/08/1972   50/54 ANOS MAS  AFINA RAIO
236    MARIA DA GRAÇA MATOS COELHO          06/04/1958   65 ANOS MAIS F  ASSESSORIA WILL PERSONAL
237    MARIA EDUARDA MUQBIL                 04/05/2005   20/24 ANOS FEM  RT RUNNERS
238    MARIA LAURA VIDAL CARRETT            06/01/1967   55/59 ANOS FEM  TITANIUM
239    MARIA LUÍSA PINTANEL D SILVA         03/06/2006   18/19 ANOS FEM  .
240    MARIA LUIZA ANDRÉ COELHO             27/12/2005   20/24 ANOS FEM  ASSESSORIA WILL PERSONAL
241    MARIA LUIZA HACKBART HAERTEL         03/11/2000   25/29 ANOS FEM  .
242    MARIA ROSILEI TEIXEIRA VOSS          28/02/1970   55/59 ANOS FEM  NADA
243    MARIANA DUMER BORGES                 01/05/1992   30/34 ANOS FEM  PASO
244    MARIANA HACKBART HAERTEL             24/07/1991   30/34 ANOS FEM  MARIANA HAERTEL
245    MARIANA MATOS COELHO                 19/11/1989   35/39 ANOS FEM  ASSESSORIA WILL PERSONAL
246    MARIANA VIEIRA SILVEIRA              22/11/2008   14/17 ANOS FEM  ONEFIT
247    MARIANNA COLLARES SOARES REGO        03/06/1996   25/29 ANOS FEM  INSPIRE RUNNERS
248    MARINA GABRIELLA CALVETE MARTINS     25/08/1995   30/34 ANOS FEM  PISANTES
249    MARLENE SCHEUNEMANN                  01/12/1956   65 ANOS MAIS F  .
250    MARLUCE PIRES FRANCAO                04/10/1989   35/39 ANOS FEM  EMPODERAH ELAS
251    MATEUS AIRES DE AZEVEDO              16/03/2002   20/24 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
252    MATEUS CASTRO GARCIA                 22/05/1999   25/29 ANOS MAS  RENAN
253    MATHEUS DOS SANTOS MACHADO           05/02/2002   20/24 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
254    MATHEUS FUENTES PEREIRA              06/03/2000   25/29 ANOS MAS  RENAN BARCHFELD
255    MATHEUS KONZGEN AMARAL               11/01/1993   30/34 ANOS MAS  PRAIAFIT
256    MATHEUS LESSA DA SILVA               19/05/2001   20/24 ANOS MAS  INSPIRE RUNNERS
257    MATHEUS VELLOZO CAMERA TONIASSO      31/12/1984   40/44 ANOS MAS  SQUADRA ITALIAN
258    MAYARA ROBERTA MARTINS               04/11/1986   35/39 ANOS FEM  MAYARA R MARTINS
259    MAYNE AGUIRRES DA SILVEIRA           26/04/1999   25/29 ANOS FEM  .
260    MIGUEL INÁCIO BORGES ROSCHILD        06/07/2004   20/24 ANOS MAS  MIGUEL BORGES
261    MIGUEL PINHEIRO DA SILVEIRA          16/02/2007   18/19 ANOS MAS  MIGUEL SILVEIRA
262    MILENA GULARTE COSTA ULGUIM DE OLIV  29/11/1983   40/44 ANOS FEM  COLÉGIO TIRADENTES
263    MILENA PATZLAFF NEUTZLING            07/10/1990   35/39 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESORIA
264    MIRIAM FISS BOSENBECKER              12/06/1987   35/39 ANOS FEM  ASSESSORIA DE CORRIDA TRA
265    MIRIAN BRETANHA COUTO                22/01/2001   20/24 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
266    MOISES TORCHELSEN                    15/12/1979   45/49 ANOS MAS  GEBRAS
267    NATALIA GONÇALVES TAVARES            10/10/1999   25/29 ANOS FEM  .
268    NATANA RICHEIA ROLOFF ZAGULA         03/05/1993   30/34 ANOS FEM  ASSESSORIA DE CORRIDA  TR
269    NATANIEL MUSSOI GONÇALVES            12/01/1995   30/34 ANOS MAS  .
270    NATHALIA LISBOA DIAS                 08/04/2003   20/24 ANOS FEM  DG ASSESSORIA DE CORRIDA
271    NATHALIA VERGARA MOTA                24/03/1992   30/34 ANOS FEM  VIDA CORRIDA
272    NATHALYE CARDOZO DA SILVA            03/08/1990   35/39 ANOS FEM  ASSERSAN SANEP
273    NATHAN VAZ                           31/10/1999   25/29 ANOS MAS  VAZ TEAM
274    NELSON LUIZ OSSANES MACHADO          04/05/1984   40/44 ANOS MAS  .
275    NELY DE OLIVEIRA GONÇALVES           23/11/1958   65 ANOS MAIS F  .
276    NICOLE SCHWINN SILVEIRA              08/04/1993   30/34 ANOS FEM  INSPIRE RUNNERS
277    NIELI BLOTA MARTINS                  01/11/1999   25/29 ANOS FEM  RT RUNNERS
278    OLGA VIEDO                           18/04/1985   40/44 ANOS FEM  ANA RUNNERS
279    OLINDO FRANCISCO MULLER DA HORA      02/06/1977   45/49 ANOS MAS  ONEFITT
280    OTAVIO HOLOSBACK FAGUNDES            27/01/1995   30/34 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
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281    OTAVIO TEIXEIRA SANTOS               02/06/2003   20/24 ANOS MAS  CLUBE REGATAS
282    PATRIC FAGUNDES DOS SANTOS           27/01/1978   45/49 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
283    PAULA DENISE SCHEUNEMANN UCKER       29/01/1998   25/29 ANOS FEM  OLD SCHOLL
284    PAULO CÉSAR PEDROZO FARIAS           25/08/1976   45/49 ANOS MAS  .
285    PAULO DA SILVA MILLER                25/02/1961   60/64 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
286    PAULO FILIPE GONÇALVES DA ROSA       02/05/2000   25/29 ANOS MAS  ALFA
287    PAULO HENRIQUE DA COSTA ALVES        12/04/1990   35/39 ANOS MAS  TARTARUGAS DO ASFALTO
288    PAULO RENATO SILVEIRA                02/07/1969   55/59 ANOS MAS  .
289    PAULO SAYAO LOBATO LEIVAS            22/01/1960   65 ANOS MAIS M  LEIVASEVENTOSESPORTIVOS
290    PEDRO HENRIQUE POZZADA DINIGRI       22/06/1997   25/29 ANOS MAS  RT RUNNERS
291    PEETER ROCHA DOS SANTOS              12/09/1980   45/49 ANOS MAS  .
292    PIETRA CAZEIRO CORRÊA                28/06/2000   25/29 ANOS FEM  HOY
293    PRISCILA ANTUNES MOUTINHO            16/07/1981   40/44 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
294    RAFAEL DA SILVEIRA PEREIRA           30/10/1981   40/44 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
295    RAFAEL MACHADO DA COSTA              05/05/1994   30/34 ANOS MAS  .
296    RAFAELA DA SILVA DE ALMEIDA          06/04/2000   25/29 ANOS FEM  ASSESSORIA RENAN BARCKFEL
297    RAISA D'AVILA DA GAMA                31/01/1991   30/34 ANOS FEM  TEAM GAMA
298    RAPHAEL CABREIRA                     10/09/1998   25/29 ANOS MAS  RT RUNNERS
299    RAQUEL MAIA BORGES                   26/09/1985   40/44 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
300    RENATA ARAÚJO LEMES                  04/03/1982   40/44 ANOS FEM  RENATA
301    RENATA BOSENB                        29/08/1990   35/39 ANOS FEM  ASSESSORIA DE CORRIDA TRA
302    RENATA BRASIL                        26/05/1981   40/44 ANOS FEM  .
303    RENATA MENDES GOMES                  27/04/1974   50/54 ANOS FEM  .
304    RENATA PEREIRA MONKS                 27/10/1981   40/44 ANOS FEM  A MÃE TÁ RUN
305    RICARDO DE LIMA WESTRUPP             27/07/1993   30/34 ANOS MAS  .
306    RICARDO FIGUEIREDO CARVALHO LEITE    30/10/1981   40/44 ANOS MAS  .
307    RICARDO MARQUES DOS SANTOS           26/01/1985   40/44 ANOS MAS  CPCHQ
308    RICARDO MATIAS THIEL KARNOPP         04/06/1997   25/29 ANOS MAS  ASSESSORIA WILL PERSONAL
309    RICHARD DE PAULA MORENO              30/06/1994   30/34 ANOS MAS  .
310    RICHARD FARIAS RODRIGUES             09/01/2009   14/17 ANOS MAS  PALIO RUNNERS
311    RITA JUSSANAN CHAVES XAVIER          24/09/1978   45/49 ANOS FEM  5ºBPCHQ
312    ROBERSON MORAES BORGES               17/02/1992   30/34 ANOS MAS  .
313    ROBERTO CARVALHO BUENO               27/12/1981   40/44 ANOS MAS  EDER BOTELHO ASSESSORIA
314    ROBINSON MARCOS GARCIA               03/08/1975   50/54 ANOS MAS  .
315    RODRIGO ALVES COSTA                  02/03/1976   45/49 ANOS MAS  CORRE FORREST
316    RODRIGO BICA                         29/11/1982   40/44 ANOS MAS  NISSAN
317    RODRIGO CALDEIRA ALVES               14/11/1985   40/44 ANOS MAS  RIO GRANDE FERTILIZANTES
318    RODRIGO FERREIRA RODRIGUES           17/03/1996   25/29 ANOS MAS  RJ
319    RODRIGO LUCERO TEIXEIRA              14/10/1990   35/39 ANOS MAS  RT RUNNERS
320    RODRIGO MONTEIRO DE OLIVEIRA         03/01/1996   25/29 ANOS MAS  .
321    ROGER DOS SANTOS MAIA                05/07/1984   40/44 ANOS MAS  NEVASKA ICE
322    ROSANE BRUM CONCEIÇÃO                08/01/1971   50/54 ANOS FEM  DOMORUNNERS
323    RUAN GRELLMANN BANDEIRA BARBOZA      25/09/1992   30/34 ANOS MAS  5°BPCHOQ
324    RYAN DE OLIVEIRA FERNANDES           18/01/2003   20/24 ANOS MAS  .
325    SABRINA FERREIRA GOMES               17/08/1978   45/49 ANOS FEM  PASO ACESSORIA DE CORRIDA
326    SAMUEL DOS SANTOS DE SOUZA           07/11/2002   20/24 ANOS MAS  RT RUNNERS
327    SAULLO CRYSTYAN DE OLIVEIRA CRUZ     08/08/2002   20/24 ANOS MAS  .
328    SHAIELEN LOPES                       23/08/1998   25/29 ANOS FEM  EMPODERAHELAS
329    SHARIEL DA SILVA BILHALVA            28/02/2003   20/24 ANOS FEM  DUKE
330    SIMONE DA CUNHA FARIAS               29/07/1983   40/44 ANOS FEM  .
331    SIMONE MUNIZ PACHECO                 17/08/1982   40/44 ANOS FEM  .
332    SIMONE SILVA GOMES                   13/07/1992   30/34 ANOS FEM  RT RUNNERS
333    SONIA MARA TEIXEIRA LOPES            06/06/1977   45/49 ANOS FEM  EMPONDERAHELAS
334    SUELEN BROMBERBERGER OLIVEIRA        06/01/2001   20/24 ANOS FEM  RT RUNNERS
335    TAINA DE BARROS FIGUEIREDO           08/06/1986   35/39 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
336    TAINA KOHLER DUARTE                  23/11/1995   30/34 ANOS FEM  ASSESSORIA WILL PERSONAL
337    TAIRINE DE LIMA AFONSO               05/10/1994   30/34 ANOS FEM  STUDIO FADRIQUE
338    TAIURY DOS SANTOS CARDOSO            27/09/1989   35/39 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
339    TAMIRES BORGES GONZALES              16/06/1989   35/39 ANOS FEM  RT RUNNERS
340    TATIANE MANKE DA ROCHA               06/04/1994   30/34 ANOS FEM  TRANSPIRE
341    TAYNÁ DA SILVA CORRÊA                25/02/1996   25/29 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
342    THAMIRES NASCIMENTO RODRIGUES        11/10/1987   35/39 ANOS FEM  INSPIRE RUNNERS
343    THAYNÁ DA FONSECA AGUIRRE            02/04/2000   25/29 ANOS FEM  CHOQUE RUNNERS
344    THIAGO PEIL MARTINS                  08/11/2007   18/19 ANOS MAS  PROJETO CORRENDO NA PRÁTI
345    THUINI LUIZI RIGATTI                 25/10/1997   25/29 ANOS FEM  M2RUNNER
346    TORANAGA MATOS HOFFMANN              17/11/1985   40/44 ANOS MAS  .
347    UBIRAJARA MUNHOS GOMES               05/01/1954   65 ANOS MAIS M  BOLT
348    VAGNER NUNES BENDER                  14/11/1974   50/54 ANOS MAS  .
349    VALDIR GOMES SAMPAIO                 08/11/1977   45/49 ANOS MAS  JESUS CRISTO SANTOS DOS Ú
350    VANDERLEI PEIXOTO ALVES              30/09/1968   55/59 ANOS MAS  PRAIAFIT
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351    VANESSA DOUMID DAMASCENO             05/05/1981   40/44 ANOS FEM  RAUL VICTORIA
352    VANESSA LOPEZ ROTTA                  27/05/1989   35/39 ANOS FEM  NEVASKA ICE
353    VANESSA RODRIGUES AVILA WENITT       06/09/1982   40/44 ANOS MAS  .
354    VANI TESSMANN VASCONCELOS            22/02/1965   60/64 ANOS FEM  BOLT
355    VÂNIA TAVARES RAUPP                  22/03/1980   45/49 ANOS FEM  .
356    VENERAL FAGUNDES                     30/10/1973   50/54 ANOS MAS  RAFA RUNS
357    VICTOR GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA AL  21/02/2003   20/24 ANOS MAS  .
358    VINÍCIUS LESSER NUNES                15/02/1978   45/49 ANOS MAS  GURIS+
359    VINICIUS RODRIGUES COSTA             15/01/1997   25/29 ANOS MAS  PALEO RUNNERS
360    VINICIUS RODRIGUES PACHECO           26/01/1994   30/34 ANOS MAS  VIDA CORRIDA
361    VITÓRIA PORCIUNCULA DA SILVA         01/02/1997   25/29 ANOS FEM  .
362    VIVIANE GOMES BOTELHO                19/06/1985   40/44 ANOS FEM  EDER BOTELHO ASSESSORIA
363    WESLEY PINHEIRO                      31/07/2003   20/24 ANOS MAS  TIME CG
364    WESLEY SANTOS DA SILVA               13/11/1998   25/29 ANOS MAS  NEVASKA ICE
365    WILLIAM CESAR MONTANHA HOBUSS        11/12/1996   25/29 ANOS MAS  ONEFIT
366    WILLIAM NUNES BRISOLARA              13/12/1994   30/34 ANOS MAS  TOTONHO RUNNERS
367    WILSON XAVIER                        18/07/1954   65 ANOS MAIS M  MÚSICOS
368    YASMIN MORAIS                        13/07/1990   35/39 ANOS FEM  .
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4365   LUIZA WARNKE DE MOURA                10/08/2013   12/13 ANOS FEM  5ºBPCHQ
4410   RIANE GOMES FERRARI                  14/06/2013   12/13 ANOS FEM  SEM EQUIPE

12/13 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

4310   ANTONIO FORNARIA BUSARO              07/01/2013   12/13 ANOS MAS  NENHUM
4311   ARTHUR GONZALES TONIASSO             30/04/2013   12/13 ANOS MAS  SQUADRA ITALIAN
4336   FILIPE SCHUCH DIAS BARBOSA           27/08/2012   12/13 ANOS MAS  ALPHA
4340   GUSTAVO GARCIA VIEIRA                15/07/2012   12/13 ANOS MAS  EQUIPE ALFA
4346   HENRIQUE DEL PONTE ALCANTARA         19/09/2012   12/13 ANOS MAS  JULIANA KRUGUER
4350   JOAO PEDRO AVILA WENITT              20/02/2013   12/13 ANOS MAS  NENHUM
4354   LEONARDO DE BEM SAN MARTINS          30/11/2012   12/13 ANOS MAS  JULIANA KRUGUER
4356   LUCAS GERMANI FLORES                 01/08/2012   12/13 ANOS MAS  GRANJAS 4 IRMÃOS
4382   MIGUEL DE CASTRO NOVACK              07/02/2012   12/13 ANOS MAS  MIGUEL
4385   NICOLAS LEMOS BORGES                 07/08/2013   12/13 ANOS MAS  SARANDI
4412   VINÍCIUS CHIVIACOWSKY SCHWONKE       29/04/2013   12/13 ANOS MAS  ACTOS
4433   BRUNO DA SILVA GOMEZ                 29/03/2013   12/13 ANOS MAS  NEVASKA ICE


